



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032022-234477
CG-DL-E-25032022-234477

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1263]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 24, 2022/चैत्र 3, 1944

No. 1263]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 24, 2022/CHAITRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2022

का.आ. 1305(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.२५६८ दिनांक २५ जून २०२१, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965 के कि.मी. 176 से कि.मी. 226 (नई कलेक्टर ऑफिस, पुणे) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२४ जुलाई २०२१ " को "टाइम्स ऑफ इंडिया " और "सकाळ" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965 के कि.मी. 176 से कि.मी. 226 (नई कलेक्टर ऑफिस, पुणे) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र जिले का नाम: पुणे					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पुरन्धर				
	गांव का नाम: जेजुरी				
1	181	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0175	म्युनिसिपाल जेजुरी अध्यक्ष बेलदार समाज जेजुरी , छाया शंकर शिंदे (१८१(१०८))
2	182	अन्य	एग्रीकल्चर	0.0057	म्युनिसिपाल जेजुरी पोलीस डिपार्टमेंट (१८२ (१०९))
3	191	निजी	एग्रीकल्चर	0.0108	कृष्णा बाबुराव भापकर , रामचंद्र बाबुराव भापकर , दिलीप बाबुराव भापकर , सचिन सुरेश भापकर , संतोष सुरेश भापकर , लीलावती सुरेश भापकर (१९१(११८))
4	378	निजी	एग्रीकल्चर	0.0028	म्युनिसिपाल्टी जेजुरी . (३७८(१५०))
5	379	निजी	एग्रीकल्चर	0.0476	महाळसाकांत सखाराम पेशवे . (३७९(१५२))
6	380	निजी	एग्रीकल्चर	0.0266	लक्ष्मण हरिभाऊ शिंदे , बाजीराव

					बाबुराव झेंडे , पुष्पेंद्र समीर बहादूर शिंग (३८०(१५३))
7	382	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	बबन महादेव शिंदे , जयसिंग महादेव शिंदे , किसानबाई शिवराम मेढेकर , सुशीला चंद्रकांत देशमाने , सीताराम विठ्ठल धोत्रे , मंगल सुहास दळवी , नागनाथ विश्वनाथ पवार सुहास जयसिंग जगताप . (३८२(१५६))
8	384	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	बबन महादेव शिंदे , जयसिंग महादेव शिंदे , किसानबाई शिवराम मेढेकर , सुशीला चंद्रकांत देशमाने , सीताराम विठ्ठल धोत्रे , मंगल सुहास दळवी , नागनाथ विश्वनाथ पवार , सुरेश भाऊ शिंदे , दिलीप श्रीदार सोनवणे , दत्तात्रय श्रीधर सोनवणे , माधव श्रीधर सोनवणे , प्रभावती मधुकर झिरंगे , अलका दिलीप चौधरी शोभना सुरेशचंद्र खुडे , रोहिदास काशिनाथ कुंभार , हरिदास काशिनाथ कुंभार , देविदास काशिनाथ कुंभार , कल्पना गोविंद कुंभार , अलका धोंडिबा कुंभार , सरस्वती काशिनाथ कुंभार (३८४(१५८))
9	385	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	रोहिदास काशिनाथ कुंभार , हरिदास काशिनाथ कुंभार , देविदास काशिनाथ कुंभार , कल्पना गोविंद कुंभार , अलका धोंडिबा कुंभार , सरस्वती काशिनाथ कुंभार , सुरेशभाऊ शिंदे , सुहासिनी शिवाजी शिवतारे , शकुंतला बबनराव इंगळे , भाऊसाहेब बबनराव इंगळे , (३८५(१५९))
10	386	निजी	एग्रीकल्चर	0.0255	दिलीप श्रीधर सोनवणे , दत्तात्रय श्रीधर सोनवणे , महादेव श्रीधर सोनवणे , प्रभावती मधुकर झिरंगे , अलका दिलीप चौधरी , शोभना सुरेशचंद्र खुडे . (३८६(१६१))

11	388	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0429	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ (३८८(२३२))
12	389	निजी	एग्रीकल्चर	0.1624	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ, महाळसाकांत सखाराम पेशवे , विठ्ठल काशीराम पवार , छाया शंकर थोपटे , ललिता संजय खैरे , कौशल्या जगन्नाथ पवार , गोविंद विठ्ठल पवार , हरिश्चंद्र विठ्ठल पवार , रामचंद्र मुगुट शिंदे , दत्तात्रय मुगुट शिंदे , लीला विष्णू शिंदे , कृष्णा राजाराम पवार , रामचंद्र काशीराम पवार , ललिता संजय खैरे , नियोजित श्री हरिहर संत सेवा मंडळ तुर्फे मुख्य प्रवर्तक , मारुती विठ्ठल पवार , रघुनाथ पांडुरंग शिंदे , सुरेश मारुती चाळके , इंदुमती चंद्रकांत माळवदकर , ज्ञानदेव तात्याबा पवार , लतीफ ए स जमाल , शशिकला शिवाजी कुतवळ , शुभाष वसंत कुतवळ , मारुती विठ्ठल पवार , गोविंद विठ्ठल पवार , हरीश्चंद्र विठ्ठल पवार , सारिका तुकाराम पवार , छाया शंकर थोपटे , ललिता संजय खैरे , कौशल्या जगन्नाथ पवार , नितीन सदाशिव पवार , रवींद्र सदाशिव पवार , विठाबाई सदाशिव पवार , शिवाजी राजाराम पवार , शहाजी राजाराम पवार , पांडुरंग रामचंद्र शिंदे , हनुमंत तायप्पा कदम , तुकाराम विठ्ठल पवार , किशोर छगनलाल बलदोटा , हनुमंतराव रामचंद्र पवार , मनोहर रामचंद्र पवार , पांडुरंग रामचंद्र शिंदे (३८९ (२३३))
13	423	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0273	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ (४२३ (२६७))
14	424	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0146	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ (४२४(३६८))

15	425	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0444	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ (४२५ (२६९))
16	426	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0326	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ (४२६ (२७०))
17	429	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.25	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ (४२९ (२७४))
18	430	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.17	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ, रामचंद्र शंकर जराडे , पंढरीनाथ पुरषोत्तम बेलसरे , अनंता दगडू जराडे , शिवाजी दगडू जराडे , नाथू दगडू जराडे , ताराबाई दगडू जराडे, इंदुबाई रामचंद्र कामथे , सुंदराबाई विषण लोढे , तायडाबाई लक्ष्मण जराडे , लव्हू लक्ष्मण जराडे, सरूबाई लक्ष्मण जराडे , अंकुश लक्ष्मण जराडे . (४३० (२७५))
19	451	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.092	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ (४५१ (२९६))
20	454	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.15	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ. (४५४ (२९९))
21	464	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0537	महाराष्ट्र राज्य आद्योगिक विकास महामंडळ कृष्णा बापू भोर , अरुण मारुती भोर , रमेश मारुती भोर , कौशल्या भुजंग पवार , हनुमंत निवृत्ती भोर , अंजना निवृत्ती भोर , दत्तत्रय निवृत्ती भोर , संजय निवृत्ती भोर , पेमाराम मोहनलाल कुमावत (४६४ (३०९))
22	472	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	अशोक उद्धव गुरव , भालचंद्र उद्धव गुरव, रामचंद्र उद्धव गुरव , मकरंद शिवदास गुरव , सुमित शिवदास गुरव , स्वाती सचिन गुरव , प्रतिभा शिवदास

					गुरव , सुदाम कोंडीबा इंगळे . (४७२(१६२))
23	473	निजी	एग्रीकल्चर	0.0221	सदाशिव बाबुराव बारसुडे , दत्तात्रय बाबुराव बारसुडे , ज्ञानोबा बाबुराव बारसुडे , तुकाराम बाबुराव बारसुडे , निवृत्ती बाबुराव बारसुडे , शिवाजी बाबुराव बारसुडे , जितेंद्र जगन्नाथ बारसुडे , जयश्री पांडुरंग देवकर , पुष्पा जगन्नाथ बारसुडे . (४७३/४७७(१६४))
24	509	निजी	एग्रीकल्चर	0.0174	श्रीरंग राजाराम पवार , जमादार रणधीर सिंह धोंडिबा यादव कापरे , नामदेव गणपत जगताप , बबन खंडेराव जगताप , बाबुराव खंडेराव जगताप , संदीप दशरथ जगताप , रामचंद्र वामन जगताप , विलास वामन जगताप ,, विनोदकुमार जयपाल सिंद,विठ्ठल खंडेराव जगताप , सदाशिव तात्याबा जगताप , सुदाम बाजीराव कापसे , शारदा कांतीलाल साठे , कैलास दशरथ जगताप , दिलीप विष्णू जगताप , कमल मारुती वायकर , गोपाळ विष्णू जगताप, दत्तात्रय विष्णू जगताप , सीताबाई बाबू काळाने , ठकुबाई ज्ञानेश्वर वायकर (५०९(१९३))
25	511	निजी	एग्रीकल्चर	0.0063	प्रकाश बुवासाहेब कदम ,वत्सलाबाई जगन्नाथ माळवदकर , रामदास जगन्नाथ माळवदकर , नामदेव गणपत जगताप , दशरथ गणपत जगताप , वामन गणपत जगताप , गोपाळ विष्णू जगताप , दिलीप विष्णू जगताप , दत्तात्रय विष्णू जगताप , जनाबाई विष्णू जगताप , बबन खंडेराव जगताप , विठ्ठल खंडेराव जगताप , बाबुराव खंडेराव जगताप ,

					ठकुबाई ज्ञानेश्वर वायकर , सीताबाई बाबू काळाने (५११(१९५))
26	512	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	बबन खंडेराव जगताप , बाबुराव खंडेराव जगताप , संदीप दशरथ जगताप, रामचंद्र वामन जगताप , विलास वामन जगताप, विठ्ठल खंडेराव जगताप , मनोहर लक्ष्मण भापकर , कैलास दशरथ जगताप , गोपाळ विष्णु जगताप , दत्तात्रय विष्णु जगताप , दिलीप विष्णु जगताप , सीताबाई बाबू काळाने , ठकुबाई ज्ञानेश्वर काळाने , (५१२(१९६))
27	513	निजी	एग्रीकल्चर	0.0008	पांडुरंग जयराम कोळेकर , दीपक तुकाराम कुदळे , सारिका उत्तम देवकर , शिवाजी भीमराव कोहाळे, द्वारकाबाई विठ्ठल उवाळे , बापू ज्ञानोबा खेडेकर , सुनील बापूराव कामथे , सुदर्शना सुनील जगताप , मोनिका सुनील जगताप , मानसिंग तुकाराम जगताप , सुशीला इराणी दारायुष्य, बायडाबाई विश्वास कोंढाळकर , संजय विठ्ठल कटके , भाऊसाहेब बालचंद दळवी , अँलन वाझ सुरेश शांताराम देवकर , रामकृष्ण चंद्रकांत मोरे , नंदकुमार जयसिंग रनवरे, आशा श्रीपती गजाकस , सुनील श्रीपती गजाकस , विलास श्रीपती गजाकस , मिलन गुलाब कदम , विनोद दशरथ गायकवाड , भाऊसाहेब सीताराम पवार , किरण ज्ञानदेव राजपुरे, जगन्नाथ बाबुराव यादव , सविता विश्वास गायकवाड , गोविंद अर्जुनदास हिंगोरानी , बाळासो धोंडिबा राऊत , महादेव दत्तात्रय कुतवळ, राहुल नारायण पोटे , अशोक बबन बध्ने, अमोल जयसिंग शेवाळे , विकास जयसिंग शेवाळे , अरुण

					ज्ञानोबा काळाणे , सुनीता शरद काळाणे , जालिंदर रघुनाथ जगताप , संजय अनंतराव वढणे , सुनीता प्रभाकर पाटील , मालती उर्फ मालन वसंत शिंदे , अरविंद छत्रपती देवकर , कमल भारत बध्ने , सुवर्णा बाळासाहेब आदाटे , सुरेश दशरथ महाजन , काशिनाथ झिमाजी बिचकुले , गणेश करिअप्पा होणीकुल , तनुजा लक्ष्मण कळकूटेरे , निलेश करिअप्पा होणीकुल , शंकर करिअप्पा होणीकुल , गणेश गुलाबराव गोडसे , चारुलता संपत भावके , जयवंत भालचंद घोणे , पद्माकर भालचंद घोणे , चंद्रशेखर भलचंद घोणे , जयश्री दत्तात्रय देशपांडे , प्रमिला गजानन देशपांडे , विलासराव सदाशिव लंबाने , सुशीला मधुकर म्हेत्रे , हौसाबाई बजरंग कोळेकर , महादेव बयाजी नाझीरकर , सोनाली मेहुल दोषी , मल्हारी , वैशाली विठ्ठल बेलसरे , संजय भानुदास सावंत , सारिका रामदास भोसले , मनीषा यश आंबोले , संतोष सुभाष शिंदे , गणेश राजेंद्र रणनवरे , विजय गोपीनाथ विभाड , धनंजय सदानंद जेजुरीकर , संदीप धोंडिबा खेंगरे , मंदा विजय कापसे , नाना शंकर साबळे , रुपाली संतोष तळेकर , संध्या तानसेन कदम , राहुल बाळासो तावडे , गुलाबराव यशवंत ढाणे , लक्ष्मण राघु मदने , राम राघु मदने , राजाराम शिंदू मदने , राजकुमार , बापू दत्तात्रेय पवार , अमरदीप गोविंद गायकवाड , शोभा धर्मराज जाधव , विलास अरुण शेलार , चारू शीला रघुनाथ टेकवडे , राधिका प्रकाश पवार , गोरख माणिक शिंदे , नितीन अनिल लोंढे , आबा भिवा माने , विठ्ठल मल्हारी बरकडे , सुदाम , यदु तात्याबा माने , सुशीला मुरलीधर
--	--	--	--	--	---

				मुळीक, विठ्ठल गणपत कुदळे , सुभद्रा निवृत्ती भिलारे , दत्तात्रय बाबुराव कामथे , नंदा प्रभाकर कुंभार , कमल नंदकुमार जगताप , रामदास सदाशिव शिंदे , मुरलीधर बजरंग ताकवले , शोभा पोपट आगवणे , साहेबराव काळुराम भितांडे, निवृत्ती नामदेव कामथे , तानाजी बबनराव निकुडे , मंगल बाळू गावडे , रंजना प्रल्हाद शिर्के , छाया आबासाहेब गार्डी रमेश चंद्रभागा पंढरीनाथ भोसले , शारदा रोहिदास कांबळे , छाया सहदेव कांबळे , शकुंतला संपत पोटे , शोभा पोपट आगवणे , बाळासाहेब जयसिंग पवार , बापुसो ज्ञानोबा खेडेकर , पोपट बबन पवार , बालकराम गेनबा पवार , अनिल बाबुराव कामथे , विठ्ठल सीताराम निघोळकर , प्रमिला लवकुष भगत , छ्वा दगडोबा आहेरकर, सुभद्रा आनंदराव रेळेकर , रवींद्र साधू जोशी , दिलीप विनायक रणवरे , चंद्रकांत साहेबराव ताकवले , भगवान गणपत तनपुरे , सुनंदा खंडू कुदळे , सुभाष देवबा मेमाणे , अशोक दत्तात्रय गुरव , रंजना दत्तात्रय उबाळे , लीलाबाई मानसिंग पवार , प्रभावती सयाजी मोहरकर , विश्वास साधू शिंदे , तुळसाबाई भरत भापकर , रामचंद्र अनंता कुदळे , शारदा राम लाखे, पांडुरंग बाबासाहेब आदाटे, गंगुबाई पांडुरंग आदाटे , सुमन किसान कदम , सुरेखाबाई विजय म्हस्के , सुधाकर गेनबा, कुदळे , शिवाजी दगडू जरांडे, नलिनी जयसिंग शिंदे , नाथू दगडू जरांडे, सुनील जाणू जाधव , काळुराम किसान हंबीर , राम संपत ताकवले , अलका यशवंत जगताप , अरुण रामदास शिंदे , नामदेव मारुती शिंदे , नारायण भिकोबा
--	--	--	--	--

				टाक, गोरख सोपान शिंदे , भिकोबा मुगुटराव शिंदे , सुशीला मुरलीधर मुळीक , दीनदयाळ राम लखन वर्मा , मनोज मछिंद्र कुदळे , रामदास लक्ष्मण शितोळे , मंदाकिनी पोपट खेंगरे , सतिष प्रभाकर जठार , भगवान सीताराम देडे, योगेश गंगाधर वीरकर , महेश विलास वीरकर , निलेश गंगाधर वीरकर , सोमनाथ नामदेव क्षीरसागर , भारत दिनकर राऊत , छाया शंकर शिंदे , रणजित शंकर शिंदे , सागर शंकर शिंदे , राजेंद्र दशरथ डोंगर , रमेश भिकाजी भोसले , दशरथ लक्ष्मण देशमुख , बाळासो मानसिंग कणसे , राजेंद्र तुकाराम खैरे , राजेश रोहिदास खेडेकर , सुनीता ज्ञानेश्वर पाटील , नलिनी पोपट भोसले , आकाश पोपट भोसले , प्रज्ञा पोपट भोसले , अर्जुन विनायक जगताप , जगन्नाथ काळू कुंभार , ज्ञानदेव गुलाबराव गायकवाड , अनुसया बंडू हरपले , बाबुराव खंडेराव जगताप अपाक, महादेव बाबुराव जगताप , अनिल बाबुराव जगताप , सुमन शांताराम देवकर , सिंधूबाई, हेमंत अशोक सस्ते , प्रतिमा कमलेश गुंड , विद्या राहुल गरुड, सपना हिम्मतसिंग चव्हाण, अश्विनी अमोल शितोळे सरूबाई निवृत्ती नाकाडे , अनिता अरविंद माळवदकर , अरविंद बाळकृष्ण माळवदकर , प्रकाश रामकृष्ण गुर्जर , विनायक रामकृष्ण गुर्जर , राजन सुनीता धर्माजी भांबुरे , सुनीता सुहास राऊत , सिंधू नामदेव सुनीता , सुरेश जयसिंग रणवरे , रामचंद्र लक्ष्मण वणवे , तात्याबा आजू दूर्गडे, शिवाजी बाजीराव साबळे , पोपट माणिक जगताप , आनंदराव दिनकर पवार , कमलाकर
--	--	--	--	--

				तुकाराम धोत्रे , मोहिनी कमलाकर धोत्रे , सुदाम बाजीराव कापरे , अशोक विश्वास शिंदे , सुनीता पोपटराव जगताप , बाळासाहेब माणिकराव जगताप , रेखा गजानन वेदपाठक , दिगंबर रामचंद्र रोमन , अमोल सुभाष पोमण , सुभाष रामचंद्र पोमण , नीता देविदास ढवळे , मिलन कृष्णराव जाधव , अपर्णा संजय साळुंखे , सुनील प्रल्हाद कोकाटे , विजय ज्ञानेश्वर भोसले , रामा सोमा मोटे, पांडुरंग दिनकर मोटे , संजय परशुराम साळुंखे , सुरेश ज्ञानदेव शिंदे , स्वाती प्रभाकर पवार , संजय परशुराम साळुंखे , पांडुरंग गुलाब कामटे , विमल हरिदास लोणकर , हरिश्चंद्र नरसिंग पवार , सचिन महादेव वाघळे पोपट सोपानराव जगताप , मानसिंग तुकाराम जगताप , अर्चना संजय भोसले , सुनील मुगुटराव जगताप , सविता दत्तात्रय पवार , दिलीप सुभेदार यादव , संतोष भानुदास यादव , दत्तात्रय धोंडिबा पिलाणे , महेश चंद्रकांत डोंबे , गणेश मंगेश , चंद्रकांत डोंबे , दशरथ गेनबा यादव , आनंद नारायण नाईक , अनंत जयवंत देशमुख , विराज अनंत देशमुख , सुनंदा अंकुश सनस , रंजना रामदास भुजबळ , राजेश रुपसिंग पाटील , मीनाक्षी मनमोहन पारखे , संजय कृष्णाजी टेकवडे , सुलाबाई जालिंदर पवार , जालिंदर रामचंद्र पवार , राजेंद्र शंकर पवार , दस्तगीर नजीर इनामदार , महेश गौरी शंकर स्वामी , हसमत नजीर इनामदार , दादा दगडू बनसोडे , शारदा अशोक पवार , कीर्ती मारुती पिलाणे , शांताराम सर्जेराव चिकणे , फकीर महमंद सुलेमान शेख बबलू , नामदेव भिकोबा पवार , मधुकर लक्ष्मण कांबळे , बाळासाहेब भाऊसो
--	--	--	--	---

					जराड, बाळासाहेब शंकर मुधाळे , महादेव आबासो उबाळे , संगीता सतीश पडळकर , पदमा विलास जगताप , अरुण रामचंद्र कुदळे , अरविंद बाळकृष्ण माळवदकर , अजिता अरविंद माळवदकर , राजदीप अर्जुन जगताप अपाक अर्जुन , प्रकाश प्रभाकर शिंदे , राजकिशोर बिंदेश्वरी त्रिपाठी , संगीता मोहन सटाळे , शोभा बाळासो गोडसे , माधुरी शिवाजी कदम , रुपाली बाळासाहेब पवार , रत्नप्रभा जयवंत देशमुख , तुषार जयवंत देशमुख , अलका विठ्ठल भोसले , गणेश भगवान अबनावें , बाळाराम सुदाम शिंदे , दिलीप नामदेव पारसे, सुनीता तानाजी काळाने , अजित कुंडलिक जगताप , कुसुम गुलाब जगताप , अशोक बाबुराव भोसले , रवींद्र शामराव माळवदकर , अमोल भालचंद्र सोनवणे , मनोरम अविनाश निंबाळकर , धनश्री दीपक भिलारे , दीपक निवृत्ती भिलारे , म्हस्कु आबूराव खेंगरे , मंगल बाळू गावडे , गणेश अंजाबा गाढवे, शोभा सुनील जगताप , संपत श्रीरंग कोळेकर , दादासाहेब मारुती मांडरे , पोपट दशरथ जगताप हेमा महेश गायकवाड , सुनीता सुरेशराव जोशी , (५१३ (१९७))
28	621	निजी	एग्रीकल्चर	0.0113	एस . टी स्टॅन्ड जेजुरी (६२१(२५१))
29	622	निजी	एग्रीकल्चर	0.0067	सुमन विजय झगडे , अभिजीत विजय झगडे , उज्वला मछिंद्र वाडकर , स्मिता माणिक बारवकर , शकुंतला छबन झगडे, रामचंद्र कृष्णा झगडे , हरिश्चंद्र कृष्णा झगडे , गणेश छबन झगडे , संतोष छबन झगडे , किरण विजय झगडे . (६२२(२५२))

30	623	निजी	एग्रीकल्चर	0.0088	मीना साहेबराव पवार , नितीन साहेबराव पवार , संध्या संजयकुमार काळे , कविता महेश पवार , आर्य महेश पवार अपाक आई कविता , मुक्ती महेश पवार , अपाक आई पवार , शशिकला शिवाजी काळे , ताराबाई बबन कदम वसंत गोविंदराव दरेकर , रमेश ज्ञानोबा जादव,राजेंद्र ज्ञानोबा दरेकर ,हरिश्चंद्र नारायण जगताप , सुरेश शिवाजी काळे , अशोक सखाराम शिंदे , सुहास जयसिंग शिंदे , श्रीरंग मारुती जगताप , दिलीप किसन आगवणे , हौसेराव धोंडिबा दरेकर , चंद्रकांत आबासाहेब दरेकर , प्रमोद अरुण दरेकर , सुरेश नारायण नेवसे (६२३(२५३))
31	624	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	काळुराम एकनाथ गायकवाड , पोपट जयवंतराव ताकवले , तुकाराम हरीश्रंद्र जाधव , मंगल आनंदराव बर्गे , सुलतानबी गफूर महाजन , दत्तात्रय रावजी रासकर , जयश्री विजय खराडे , सुरेखा विजय म्हस्के , गणेश शामराव कांबळे , पोपट भागुजी दळवी , चंद्रभागा गेनबा लव्हे , ज्ञानोबा हरीश्रंद्र जाधव , आशा हनुमंत सूर्यवंशी , रोहिदास भगवान घाटे सोपन चांगदेव जगदाळे , शिवाजी दशरथ जगताप , प्रमिला शिवाजी जगताप , सुधाकर काशिनाथ जठार , सतीश मधुकर कारकर, शहाजी केशवराव पाटील , सुनील चरणदास शिंदे , शालन बाजीराव कदम तानाजी एकनाथ झगडे , दिलीप तात्याबा कांबळे, दत्तात्रय सोपान उबाळे , छाया धनसिंग बारवकर , शुभाष रामचंद्र दरेकर , साजित अल्लाबस आतार , फारुख गणिभाई मणेरे , सौ. अनिता उत्तम शिंदे, शारदा रमेशचंद्र शाह , दस्तगीर

					गनीभाई मणेर , रंजना दत्तात्रय उवाळे , सोमनाथ रामलिंग वासकर, सायराबानू हसन पानसरे , मोहमद कौसरअली असरुद्दिन , महेश रामदास खैरे , रामचंद्र निवृत्ती शिंदे , सदानंद निवृत्ती शिंदे , बाळू गेनबा लव्हे , संपत गेनबा लव्हे , गोरख गेनबा लव्हे , मारुती गेनबा लव्हे, पांडुरंग दादासाहेब सोनवणे , विजयकुमार मल्हारशेठ मुंडलिक, अनिता उत्तम शिंदे , विजयकुमार बाबाराव चामवड, संजय गुलाब भोसले , बाळकृष्ण मारुती घाटे , मंदाकिनी विठ्ठल झगडे , गोपाळ म्हाळसाकांत झगडे , विजयकुमार बाबासाहेब चामवड , नितीन तुकाराम पवार , शिराज अहंमद महमंद इस्लाम , मनीषा राजेंद्र भोसले , शैला प्रकाश गांधी , हरिदास बाळकृष्ण रत्नपारखी , जयदीप दिलीप बारभाई , सभाष फुलचंद चव्हाण गफूरभाई कासम महाजन , सतीष एकनाथ झगडे , महेश ज्ञानोबा दरेकर , राजेंद्र ज्ञानोबा दरेकर , बाळासाहेब बबन जगताप , सचिन प्रकाश गांधी , राहुल प्रकाश गांधी , सुदाम हरिभाऊ गोडसे , प्रसाद शशिकांत वासकर , प्रकाश दयाराम गांधी सतीश शंकर पांडरे , अनिल शंकर पांडरे , दत्तात्रय शंकर पांडरे , रवींद्र मारुती काळे, सतीश गोविंदराव निगडे , हेमलता सतीश निगडे , अभिमन्यु भगवान काळाने , दिनेश दिलीप सोनवणे , संदीप विठ्ठल होले, मनीषा राजेंद्र भोसले , रौफ इब्राहीमभाई पानसरे , जावेद इब्राहीमभाई पानसरे , इकबालभाई इब्राहीमभाई पानसरे , मुस्तफा इब्राहीमभाई पानसरे , गुलजरीन समीर इनामदार , नूरजहाँ इब्राहीमभाई पानसरे, अमर बंडोपंत हरपले , प्रशांत
--	--	--	--	--	---

					प्रकाश डहाळे , अमजद फकीरभाई पानसरे , अस्लम फकीरभाई पानसरे , वाहिद फकीरभाई पानसरे (६२४(२५४))
32	625	निजी	एग्रीकल्चर	0.0083	सुमन पांडुरंग बनकर , मुक्ताबाई शंकर राऊत , सुनंदा ज्ञानेश्वर बगीकर , नरेंद्र गणपत विरकर, सुभाष वामनराव खेडेकर , विजया शामराव जगताप , रत्नमाला चंद्रकांत झगडे , ऋषिकेश अविनाश दरेकर , नाथा दादासाहेब राणे, जया नाथा राणे , अमृता नाथा राणे , चिंचवड देवस्थान ट्रस्ट तुर्फे बिश्वस्त, शैलेश जगदीश वाघ , सुभाषचंद हेरंब देव , नाथा दादासाहेब रानगट (६२५(२५५))
33	626	निजी	एग्रीकल्चर	0.0067	प्रकाश नामदेव झगडे , नंदकुमार नामदेव झगडे , पार्वती नामदेव झगडे , सुवर्णा नामदेव झगडे , सिंधू अशोक वाघ , राजेंद्र बबन झगडे , संजय बबन झगडे , मंगल जयसिंग गायकवाड , विजय शिवराम झगडे , कांता बाळासाहेब इनामके , संतोष अर्जुन भोसले , सोमनाथ साहेबराव जगताप , संजय किसनराव निगुडे , काशिनाथ मारुती राऊत , किरण विजय झगडे , अभिजीत विजय झगडे , उज्वला मच्छिन्द्र वाडकर, सुमन विजय झगडे , स्मिता माणिक बारवकर , बाळासो गुलाब जैनक , गणेश छबन झगडे , शकुंतला छबन झगडे , संतोष छबन झगडे , हरिचंद्र कृष्णाजी झगडे , राजेंद्र बाबुराव पवार , राजेंद्र शिवराम झगडे , ऋषिकेश उत्तम झगडे , पांडुरंग मारुती कोरपड , मीरा नानासो कारंडे , कोमल मनोज कुदळे , छाया अशोक मणेर , नंदा भीमराव भुजबळ , पुष्पा पांडुरंग कोरपड, मंगल दिलीप

					वाडकर , राजू विठ्ठल हराळे , रामचंद्र कृष्णा झगडे कृष्णाजी , रामचंद्र धर्माजी टीके, सुभाष बाबुराव पवार , सुरेखा अशोक होनराव (६२६(२५६))
34	627	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अंजनाबाई अमेर ठमढेरे , केशव मुगुटराव काकडे , बाळासो मुकुटराव काकडे रंजना रामदास धुमाळ , सरस्वती मोहन सोनवणे , सुभाष मुगुटराव काकडे , रामचंद्र कृष्णा झगडे , हरिश्चंद्र कृष्णा झगडे , गणेश छबन झगडे , संतोष छबन झगडे , शकुंतला छबन झगडे , सुमन विजय झगडे , किरण विजय झगडे , अभिजीत विजय झगडे , उज्वला मछिंद्र वाडकर , स्मिता माणिक बारवकर (६२७ (२५७))
35	628	निजी	एग्रीकल्चर	0.0055	दगडू बबन ननावरे , बेबी सर्जेराव भोंगळे बापूराव ज्ञानदेव लडकत , दौलत गुलाबराव दळवी , वसंत दगडू पुंडे , चंद्रभागा कृष्णा जगताप , जैन मोहनलाल छगनलाल पोरवाल , सुलोचना सीताराम गार्डी, पंढरीनाथ निवृत्ती कुदळे , भिकू किसन नाळे , बाजीराव बाबुराव पुंडे , दगडू बंशी ताळोळे, बबन नामदेव पुंडे , बंडू उत्तम खर्डे , रमेश हौशींग खर्डे , केरबा विठोबा खर्डे , आनंदराव बाबुराव ताळोळे , बजरंग मानशिंग खुटे, अब्दुल रहिमान बन्शीलाल सय्यद , ताईबाई साहेब राव शिंदे , रुक्मिणी शंकर म्हस्के , धर्मा भिकू लांगे, शंकर खंडू सोनवणे , फक्कड गेनू खर्डे , भाऊसो श्रीपती ताळोळे , मारुती गेनूभाऊ ताळोळे, सुरेश रत्नराव खर्डे , नाना गणपत तरवडे , पिरान भाऊ माकर, काशिनाथ भगवंत खर्डे , विठ्ठल सीताराम खर्डे , भाऊसाहेब गंगाराम

					लोणकर , शंकर जगन्नाथ पवार , मनोहर दगडू खर्डे , राजश्री सदाशिव चवडे चव्हाण , जयश्री रामचंद्र हेमलता, बाबू यादव कर्चे, मनोहर यादव कर्चे, सर्जेराव लक्ष्मण भोंगळे , कपिलकुमार मनोहर कर्चे, छाया माधवराव पवार , जया बापूराव लडकत , शरद चंद्रकांत कर्चे, शोभा सर्जेराव घाटे , जयप्रकाश रामलाखन पटेल , विनोद अशोक गुरव , आकाश अशोक गुरव , माधवराव एकनाथ पवार , सुभाष फुलचंद चव्हाण , शब्बीर नसीर शेख पाटील , शब्बीर नसीर शेख , अनिल रमेश कांबळे , जया बापूराव लडकत , प्रल्हाद चांद्रव दरेकर . (६२८ (२५८))
36	629	निजी	एग्रीकल्चर	0.0087	अर्जुन पांडुरंग जगताप , भिमाजी पांडुरंग जगताप , प्रकाश तुकाराम मोरे , रेखा अर्जुन जगताप , कुतबुद्दीन मोहमंद युनूस चौधरी , महादेव पांडुरंग जगताप , पवित्रा बाळासो दरेकर , सचिन महादेव झगडे , छबन महादेव झगडे , नागनाथ महादेव झगडे , दीपक आकाराम पवार , नितीन आकाराम पवार , प्रीतम गोपीनाथ बारभाई , विजय भीका वाघमारे , सचिन कृष्णराव डिंबळे , विलास अनंतराव कड , आनंद व्यंकटराव सस्ते , कुमार नवलानी , अर्जुन पांडुरंग जगताप , भिमाजी पांडुरंग जगताप , महादेव पांडुरंग जगताप , दत्तात्रय मारुती झुरंगे , किशोर त्रिंबक टेकवडे , शरद अर्जुन कापरे , तानाजी हरिभाऊ राणे , दत्तात्रय अण्णासाहेब राणे , धनंजय रामचंद्र चौरे , विकास जगन्नाथ कुदळे , विजया शिलामन आगम, सीमा सुभाष शितोळे , सुषमा दिगंबर जगताप, सुधाकर भिकू रासकर , पुष्पलता

					सुधाकर सरकार (६२९ (२५९))
37	630	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	कदमनळ रामवीन शहा , पोपट तुकाराम पवार , योगेश चंद्रकांत नाकाडे , सचिन चंद्रकांत नाकाडे , सुनील गजानन गिरमे, सचिन मल्हारी झगडे , सोपान धोंडिबा झगडे , मालन सुदाम भुजबळ , सुनील धोंडिबा झगडे , कृष्णाबाई धोंडिबा झगडे, वच्छला दशरथ रासकर , रंजना यादव रासकर , सागर मल्हारी झगडे , सुलोचना बयाजी झगडे, तुषार बयाजी झगडे , मयूर बायजी झगडे , सोमनाथ बाळासो मदने , नितीन आकाराम पवार, तुकाराम कृष्णा बंड, हिना संतोष राठोड, सुनंदा विजय भोंगळे , सुमन विजय झगडे, विठ्ठल सखाराम झगडे , मंदाकिनी पोपट सावंत , मनीषा मल्हारी खेंगरे , सुनंदा मल्हारी खेंगरे , नलिनी सतीश पोमण , महादेव मल्हारी खेंगरे , सोनाली प्रदीप चौधरी अजित संपत सस्ते , दत्तात्रय ज्ञानोबा जाधव , पवित्र रमेश जगताप , महादेव मल्हारी खेंगरे , नलिनी सतीश पोमण , सोनाली प्रदीप चौधरी , मनीषा मल्हारी खेंगरे , सुनंदा मल्हारी खेंगरे , पोपट तुकाराम पवार , प्रशांत सुभाष दरेकर , (६३० (२६०))
38	631	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	सागर सुभाष दरेकर , साधना सुभाष दरेकर , मनोज शशिकांत खोमणे , रेश्मा मनोज खोमणे , सुभाष रामचंद्र दरेकर , सोपान ज्ञानोबा चव्हाण निवृत्ती दशरथ चव्हाण , नामदेव दशरथ चव्हाण चांगदेव दशरथ चव्हाण (६३१ (२६१))
39	632	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	गीतांजली विलास भुजबळ बेबी , संजय गंगाधर सोनवले, बाळासो विठ्ठल

					खोमणे, संजय मारुती शेलार , रामदास सोपान शीतकल, नवनात आनंदराव शीतकल , चंद्रकांत विठ्ठल नलवडे , मीनाक्षी दिलीप झगडे , तुषार दिलीप झगडे ,उज्वला तुषार झगडे , वर्षा शहाजी सूर्यवंशी , हनुमंत तुकाराम कुळाल . (६३२ (२६२))
40	633	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	इकबाल अहमद महमंद इस्लाम खान , फिलिप जोश , रामा राम नेयाजी देवाशी, पांडुरंग दादासाहेब सोनवणे , नंदकुमार मधुकर झगडे , लक्ष्मण आत्माराम काळाने , सुनील महादेव कामथे , गुंडेराव किसन सूर्यवंशी , अनंता धोंडिबा हििंगणे , दिलीप तात्याबा कांबळे, रवींद्र अनंता हििंगणे , धनंजय ज्ञानेश्वर भोईटे , विठ्ठल गणपत कुदळे , शिवप्रसाद राजेंद्र एरंडोले, राहुल राजेंद्र एरंडोले ,शब्बीर नसीर शेख , वसना राम संमेलाली देवासी , पांडुरंग हरिश्चंद्र जाधव , तुकाराम नामदेव मुळे, गुंडेराव किसन सूर्यवंशी , ज्योती राम नामदेव मुळे , तानाजी एकनाथ झगडे , तुकाराम हरिश्चंद्र जाधव , सतीश अभिमन्यू कुंजीर, मुक्ताबाई ज्ञानोबा नाझीरकर , संदीप ज्योतीराम गाढवे, विमल पांडुरंग जाधव , शीतल तुकाराम जाधव , स्वरूप ज्ञानेश्वर जाधव , अनिल काळुराम जगताप , सुशील बबन भोंडवे , सागर बबन भोंडवे , दीपक पांडुरंग भगत , आनंदीबाई चंद्रकांत जगताप , राजेंद्र चंद्रकांत जगताप , (६३३ (२६३))
41	635	निजी	एग्रीकल्चर	0.1069	सचिन बाळकृष्ण उर्फ कृष्णकुमार बयास, संगीत बाळकृष्ण उर्फ कृष्णकुमार बयास , महेंद्र बबनराव झगडे , राजेश नंदकुमार

					कांबळे , रमेश रामजी पांडे , पूनम रमेश पांडे , कैलास गोपाळ बध्ने, नीलिमा कैलास बध्ने, धनाजी सुभाष इंदलकर, संतोष सुभाष इंदलकर , नीता मुकेश वाईकर , राहुल श्रीराम चिमटे , सुनीता दत्तात्रय जगताप , शिवाजी महादेव निंबाळकर , निवृत्ती महादेव निंबाळकर , संतोष महादेव निंबाळकर , राहुल श्रीराम चिमटे , संजय अनंतराव वढणे, संतोष खंडेराव बयास , हेमा खंडेराव बयास , नीता संजय वढणे , सचिन बाळकृष्ण उर्फ बयास , संगीता बाळकृष्ण उर्फ कृष्णकुमार बयास , संतोष खंडेराव बयास , हेमा खंडेराव बयास , निवृत्ती महादेव निंबाळकर , संतोष महादेव निंबाळकर , शिवाजी महादेव निंबाळकर, नीता मुकेश वाईकर , कैलास गोपाळ बध्ने, नीलम कैलास बध्ने, राजेश नंदकुमार कांबळे , सुनीता दत्तात्रय जगताप , रमेश रामजी पांडे , पूनम रमेश पांडे , राहुल श्रीरंग चिमटे , धनाजी सुभाष इंदलकर , संतोष सुभाष इंदलकर , संजय अनंतराव वढणे, नीता संजय वढणे , अनिल चंद्रकांत कदम , (६३५ (२६४))
42	636	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	सदानंद जगन्नाथ शेरे , श्रीरंग बाबुराव शिंदे , बबन जंगलू बयास , रामदास दामेदर साळुंके मोहन रघुनाथ चाचर , जगन्नाथ बाबुराव कापडे, मोहन बाबुराव कापडे , रामचंद्र बाबुराव कापडे , लक्ष्मण बाबुराव कापडे , शकुंतला कुंडलिक टेकीकर , कृष्णाबाई बाबुराव कापडे , सुनील राजाराम झगडे , एकनाथ बयास , ज्ञानेश्वर शिवराम आबनावे, मुकेश श्रीनिवास अग्रवाल , अभिषेक मुकेश अग्रवाल , आशा मुकेश

					अग्रवाल , शेखर हरिश्चंद्र सस्ते , एकनाथ रामचंद्र बनकर , भगवान मारुती रासकर, दत्तात्रय मारुती रासकर , पुष्पा मारुती रासकर , राजाराम भानुदास गोळे , रत्नाबाई ज्योतिबा पवार , फुलाबाई सोनबा महानवर , वनिता हनुमंत बयास , किरण सुरेश राऊत , प्रशांत सुरेश राऊत , संतोष खंडेराव बयास, निर्मला खंडेराव बयास , हेमा खंडेराव बयास , सुदाम सोनबा महानवर, बाळासाहेब सोनबा महानवर, जीवन सोनबा महानवर , राहीबाई दशरथ लाकडे , शालन जगन मोटे, मालन लक्ष्मण मोटे , छाया शंकर शिंदे एकनाथ रामचंद्र बनकर , चांगुणाबाई बाळासाहेब कामथे , ज्ञानेश्वर शिवराम आवनावे, दिलीप बाळकृष्ण माने , प्रवीण सदानंद शेरे , रोहित सदानंद शेरे , विठ्ठल सुभेदार गायकवाड , संदीप सदानंद शेरे , किरण आत्माराम घोगरे , रवींद्र प्रमोद कोशे, संगीता बाळकृष्ण बयास , कृष्णकुमार , सचिन बाळकृष्ण बयास कृष्णकुमार , चंद्रशेखर प्रभाकर तांबडे , साहेबराव शंकरराव देवकर , मा . विशेष वसुली अधिकारी ज्ञानदीप को ऑप सोसायटी , देवराम माणिक काळाने , किसान राजाराम धिवार. (६३६ (२६६))
43	667	निजी	एग्रीकल्चर	0.035	पोपट तुकाराम पवार , शांताराम ज्ञानोबा भोसले , सुनील ज्ञानोबा भोसले, छवन महादेव झगडे , नागनाथ महादेव झगडे , सचिन महादेव झगडे , रिजवाना दस्तगीर मुलाणी , कुतबुद्दीन मिठुभाई मुलाणी , मिलिंद भालचंद्र बेलसरे , महाळसाकांत भालचंद्र बेलसरे , दिनकर कृष्णाजी बेलसरे , मुकुंद दिनकर बेलसरे, सुशीला दिनकर बेलसरे , वसंत कृष्णाजी

					बेलसरे , नारायण बाबुराव भोंगळे प्रभादेवी सूर्यविजय होले , बाळासाहेब वसंत लेंडे , रमेश वसंत लेंडे , महेश वसंत भुजवळ , विकास वसंत भुजवळ , सुमन वसंत भुजवळ , स्मिता संजय ताम्हाणे , शिवाजी वैश्वनाथ नाचण , अपर्णा नारायण भोंगळे (६६७ (२९६))
44	668	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	भगवान बबन झगडे , (६६८ (२९७))
45	669	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	सदाशिव बुवासो भोगले . (६६९ (२९८))
46	670	निजी	एग्रीकल्चर	0.0129	मालन हौशीराम सागर , विठ्ठल सखाराम झगडे , सुरेखा किसनराव पुंडलिक , नंदकुमार बबनराव निरगुडे , सत्यवान रामदास चाचर ,अमित नंदकुमार निकुडे, आदित्य राम शेवते , आनंद दत्तात्रय शेवते , प्रशांत रवींद्र शेवते , योगेश रामदास चाचर (६७० (२९९))
47	671	निजी	एग्रीकल्चर	0.0117	महादेव यदु कुदळे , अनंता कृष्णा जगताप , सुनील मारुती सावळे , सागर शंकर शिंदे , छाया शंकर शिंदे , अपाक आई , सुरेश नामदेव रासकर , नागनाथ महादेव झगडे , छबन महादेव झगडे , सचिन महादेव झगडे , सुनीता दिलीप टिळेकर , शालन महादेव झगडे , राजेंद्र मारुती सावळे , अरविंद यशवंत जगताप, संतोष पांडुरंग राऊत , महेश पांडुरंग राऊत , मेघा राजेंद्र पवार , चंद्रभागा मुकुंद शितोळे , (६७१ (३००))
48	672	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	संदीप भानुदास जगताप , नंदीप भानुदास जगताप , (६७२ (३०१))

49	674	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	शांताबाई धर्मा शेवते , राजेंद्र ज्ञानेश्वर दरेकर , सुरेश शंकर वाघमारे , सदाशिव चंद्रकांत टेकवडे , पांडुरंग चंद्रकांत टेकवडे, उमेश लक्ष्मण काकडे , सदानंद नारायण आगलावे , रुपाली रोहिदास जगदाळे नितीन घेवरचंद धोका , दिगम्बर बाबसाहेब राणे , आशा दिगम्बर राणे , अरुणा शांताराम निकुडे , रंजना बाळकृष्ण निकुडे , संदीप शिवलिंग केंजळे , दादासाहेब हनुमंत साबळे , सतीश सर्जेराव देशमुख , संजय सर्जेराव देशमुख , शांताबाई महादेव शिंदे कचदेव गोपाळराव पोटे , शांताराम शिवाजी काकडे , गुलाब शिवाजी कापरे, सुरेखा शांताराम कापरे , संतोष दत्तात्रय नाझीरकर , मंगल गुलाब कापरे , कैलास कानिफनाथ शिर्के , सुरेश शिवराम झगडे, रमेश शिवराम झगडे , चंद्रकांत शिवराम झगडे , अशोक शिवराम झगडे , उषादेवी दत्तात्रय टिळेकर , राजेंद्र बबन झगडे , संजय बबन झगडे , मंगल जयसिंग गायकवाड , अशोक दत्तात्रय झगडे , अनिल दत्तात्रय झगडे , चंद्रभागा दत्तात्रय झगडे , अश्विनी समीर भुईकर , केतन सुरेश झगडे , पल्लवी विनय गिरमे , शोभा सुरेश झगडे , योगेश दत्तात्रय टिळेकर , योगिता विजय इनामके , सोपान धोंडिबा झगडे , घनशाम जनार्दन निकुडे , संतोष शांताराम निगुडे (६७४ (३०३))
50	773	निजी	एग्रीकल्चर	0.11	विजय गोपाळ कुंभार , दिलीप जगन्नाथ जगताप , चेअरमन सेक्रेटरी पुरंदर ता विद्युत कर्मचारी सह पंत सासवड , संपत जगन्नाथ जगताप , शैला प्रकाश गांधी , ऋषिकेश संपत जगताप , सुधीर हरिचंद्र गोडसे , नामदेव धोंडिबा थोरवे ,

					सूर्यकांत शंकर जगताप , मुगुट सर्जेराव सस्ते , उदय धुळापपा नवले , नारायण बाबुराव काळाने , ज्योती सुरेश दळवी , कांता सुरेश शिंदे , कुसुम जानबाझगडे , अमरनाथ पासवान त्रिपाठी ,शैनाज याकूब इनामदार , कुतबुद्दीन महंमद युनिस चौधरी , रमेशकुमार रामजी पांडे , हरिश्चंद्र दत्तात्रय कारळे , कल्याण प्रभु तळेकर , पुनमदास मोहनदास वैष्णव , बशीर नूर महंमद शेख , मंगल शंकर पवार , अलका मोहन कुतवळ , सुशीला बळवंत निंबाळकर ,शैला चंद्रकांत निंबाळकर , कुलसुबी अमीन मुजावर , विजय किसन यादव , अंकुश रामचंद्र जगताप , शोभा अशोकजगताप , कमल अशोक जगताप , अतुल अशोक जगताप , मंगल सुनील मारणे , राणी संजय काकडे , अनिता उदय मारणे , सारिका निलेश नलवडे , महेश उत्तमराव टेकवडे ,दशरथ मारुती भोसले ,दिलीप पंढरीनाथ भोसले (७७३ (४०२))
51	774	निजी	एग्रीकल्चर	0.055	ईश्वर बाबुराव कापरे , प्रसाद यशवंत भोसले ,बबन मारुती जगताप , बळीराम अंकुशराव नागरगोजे ,समीर सुभाष खेडेकर ,सचिन अबू कुंदेकर , संजय सदाशिव पोतेकर ,संजय धोंडिबा गव्हाणे , अमोल संभाजी जाधव , अभिजीत जनार्दन कुदळे , कैलास दशरथ जगताप ,तानाजी बाबुराव काळाने , दादाजी केरू पवार , पुनम प्रमोद बनकर , प्रशांत नारायण झगडे , मधुकर कोंडीबा जगताप , महेश भानुदास गायकवाड , मंगल प्रताप भोसले , राजेंद्र बाबुराव पवार , सुधाकर तुकाराम पवार , सुमंत सुभाष खेडेकर ,सुरेश रावबा गायकवाड , सुरेश शिवाजी कोंडे , सुंदराबाई दादाजी

					पवार , साहेब आनंदराव भोसले , आबासो सोपान नाझीरकर , गणेश विठ्ठल मोरे , सागर जनार्दन जाधव , अनिकेतसंभाजी गायकवाड , अमोल चंद्रकांत दाते , चंद्रकांत शंकर मोरे , मारुती तुकाराम यादव , शेखर विनायक टेकवडे , शंकर लक्ष्मण ताकवले , नितीन तुकाराम यादव , संतोष महादेव निंबाळकर , मनोज विनायक टेकवडे , रघुनाथ बाबुराव गायकवाड विजय जगन्नाथ हरपले , रमेश श्रीरंग पवार , महादेव राजाराम हंबीर , रुपाली सतीश जगताप , अरविंद विठ्ठल काशितकर , उमेश मुगुटराव माने , रोहिदास भगवान घाटे , विलास म्हस्कु जाधव , हनुमंत ज्ञानेश्वर सूर्यवंशी , इस्माईल अकबर आगा , रामचंद्र, बाळासाहेब यादवराव चव्हाण , बापू हरिभाऊ घाटे , अशोक बाजीराव घाटे , पांडुरंग परशुराम भोसले, सिंधूबाई रामचंद्र पांगारे , जनार्दन बाळासाहेब सोनावणे , छाया अशोक मानेरे, धीरज अशोक मानेरे, शारदा तानाजी लोखंडे , संतोष सुभाष शिंदे , रामदास प्रकाश भोसले , दत्तात्रय केशव पवार , वैशाली पोपट दळवी , राजेंद्र मारुती भोसले , पी . पी . जे फार्मा प्रायवेट ली . कंपनी तर्फे मैनेजिंग डायरेक्टर जितेंद्र बशिष्ठ प्रसाद , कांचन पिराप्पा कट्टीमनी , आनंद पवार दादाजी पवार , सुंदराबाई पवार (७७४ (४०३))
52	776	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	भगवान कळू झगडे, रंगनाथ खडेराव वजारी (७७६(१))
53	782	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	नारायण रामचंद्र जगताप विद्या पोपट उर्फ दिनेश जगताप , सृष्टी पोपट उर्फ

					दिनेश जगताप ,मीनाक्षी विठ्ठल ढोले (७८२ (१५))
54	783	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	ठकुबाई किसन कुतवल, इंदुबाई पांडुरंग गोळे , कमलाबाई पांडुरंग गावडे , ज्ञानेश्वर नामदेव गावडे , सिंधू चंद्रकांत हिंगे ,सुशीला शिवाजी कुतवल, दत्तात्रय चंद्रकांत गावडे , कमल चंद्रकांत गावडे , अनिल मारुती गावडे , उमेश मारुती गावडे ,निर्मला हनुमंत वाबळे , वत्सला मारुती गावडे ,अलका कृष्ण गोळे , कल्पना बंडोपंत कापरे ,पार्वती संपत गावडे ,बेबी मुकुंद भोंडवे ,रतन दिलीप जवळकर ,राजेंद्र संपत गावडे ,रामदास संपत गावडे ,काळु नारायण माली , बाबुराव रामजी आगलावे (७८३ (१६))
55	786	निजी	एग्रीकल्चर	0.07	आनंद श्रीरंग जगताप , कैलास बबनराव इंगळे , हनुमंत जयसिंग टेकवडे ,चंद्रकांत निवृत्ती जगताप , शशिकला भरत जगदाळे , सुमन निवृत्ती जगताप , भाऊसाहेब तुकाराम जगताप , शंकर तुकाराम जगताप , विठाबाई अंकुश पवार , सुनंदा जयसिंगराव कदम , मंदा भगवान साळुंखे , हिराबाई तुकाराम जगताप , दिलीप छबन जगताप , पंढरीनाथ छबन जगताप , पोपट छबन जगताप , आनंदीबाई प्रकाश जगदाळे , महानंदा सतीश कड , कृष्णाबाई छबन जगताप , (७८६ (२१))
56	789	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	दादासो तुकाराम पवार , पांडुरंग दादासो सोनवणे , एकनाथ आनंदराव कुदळे ,फिरोज अजमुद्दीन पठाण ,सुनील मधुसूदन बडवे , शरद छगनराव वायसे,दिलीप बाबुराव कचेरे ,सविता कैलास जगताप , सचिन बबनराव टकले

				, सचिन कृष्णराव डिंबळे ,विजय भिका वाघमारे , अलका रमेश हेंबाडे , सुनील विठ्ठलराव जाधव , नितीन एकनाथ जाधव , धनाजी दामोदर पायगुडे , विवेक हिरामण पाटील , सतीश सुरेशगायकवाड , अक्षय रामचंद्र सातभाई , जगदीश मनोहर नलावडे , जाकीर महेबूब मुलाणी, प्रमोद वसंत नलावडे , बाळू विष्णू पठाडे , भास्कर विष्णू दरेकर , यशवंत साधू जाधव , रामभाऊ भिवा कुंभार , चैताली मयूर वाघ , निलेश केशव बारभाई , प्रसाद किशोर हरिश्चंद्र , मुनीर गुलाब नबी खान, स्वाती निलेश बारभाई , प्रियांका प्रवीण पवार , श्रीदेवी सचिन मोरे , आशा दीपक पाबरे, महादेव सदाशिव नागवडे , मोहन सुरेश टकले , निशा बाळू बुनगे, संदीप विठ्ठल काळाने , कल्पना प्रकाश ढोले , रोहिदास शिवाजी कदम , हनुमंत गुलाबराव काळे , मछिंद्र मोहन चौंडकर, दशरथ मारुती भोसले , दत्तात्रय हरिश्चंद्र भोसले , सुनीता रामदास राऊत , जयसिंग पांडुरंग साबळे , बाळू आण्णा बुनगे , दिलीप दत्तात्रय साबळे , सैफुद्दीन दास बुटवाला , अंकुश वसंत झगडे , बाबुराव हरिबा पवार , बाळासो काशिनाथ भगत , राजेंद्र भगवान भगत , सतीश बाबुराव हरिश्चंद्र , सुनंदा बाळासो देवकर , अशोक विठ्ठल कदम , धनंजय लक्ष्मण मोहिते , रमेश गुलाब देवकर , राजेंद्र उत्तम भगत , राजेंद्र पोपट काळाने, निलेश माणिक खेसे , विजय उत्तम भगत , शिवाजी कुंडलिक थोपटे सुरेखा शिवाजी देवकर , संतोष रामचंद्र देवकर , भरत अंकुश बोरकर , अर्विंदा धोंडीराम जगताप , उत्तम कृष्णा जाधव , ज्योती प्रदीप वांझरे , पांडुरंग रामचंद्र
--	--	--	--	--

					रेळेकर , सरिता नरसिंगराव देसाई , अकबर शमशेर पठाण , उज्वला सोमनाथ काळाने , बाळू उर्फ बाळासाहेब बबन व्यवहारे, विकास दिलीप बाबर , विजय निंबराज पाटील , संतोष हनुमंत दीक्षित, श्री विनायक डेव्हलपर्स तर्फे श्री व्यंकटेश बाबू , श्री सत्यमोहनराव , श्रीकुमार श्रीनिवास मंडेश, सुनील हनुमंत धोत्रे (७८९ (२२))
57	790	निजी	एग्रीकल्चर	0.0157	उत्तम शिवाजी झगडे , दादा शिवाजी झगडे , बींटी शिवाजी झगडे , बेबी शिवाजी झगडे , रामदास शिवाजी झगडे , नारायण मारुती झगडे (७९० (२३))
58	793	निजी	एग्रीकल्चर	0.0189	श्याम सदाशिव सोनवणे , शंकर मालबासेट सोनवणे (७९३ (२४))
59	844	निजी	एग्रीकल्चर	0.0521	म्हाळसाकांत सखाराम पेशवे , कडेपठार ग्रामीण बिगर शेती सहकारी पंत संस्था मर्यादित तुर्फे सचिव अरविंद शिवाजी शेंडकर व चेअरमन माणिक महादेव झेंडे, प्रशांत नारायण झगडे , सचिन सर्जेराव कदम ,संतोष सर्जेराव कदम , आनंद श्रीरंग जगताप , कैलास बबनराव इंगळे , दत्तात्रय मारुती झुरंगे , सुनील बाळासाहेब कुंजीर ,हनुमंत जयसिंग टेकवडे , कडेपठार देव तुर्फे भागीदार , गणेश .बबन तोरवे , ज्ञानेश्वर किसन मेमाणे , दामोदर मारुती घोटणे , पंकज पुंडलिक बनकर , राहुल चंद्रकांत सावळे , रोहिणी चंद्रकांत मेमाणे , सागर बाळासाहेब मदन , सुरेखा संजय रोमन , सुहास महादेव चौबे , स्वाती राहुल सावळे , केतकी रोहन पेशवे , रोहन राजेंद्र पेशवे , राहुल चंद्रकांत सावळे , स्वाती राहुल सावळे , दशरथ मारुती चावीर अनिल विठ्ठल इंगळे , विठ्ठल

					जयसिंग पवार , आबासाहेब सोपानराव नाझीरकर , विजय कुमार कृष्णाजी नाझीरकर (८४४ (१२१))
60	847	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	विजय एकनाथ कदम , सुजाता तुळशीराम कारकर, लहू रघुनाथ कदम , हिराबाई रघुनाथ कदम पद्ममा अंकुश कदम , केतन अंकुश कदम , ताराबाई रामचंद्र कदम , किसन आनंदराव कदम , सीमा संजय कदम , निहार संजय कदम , पायल संजय कदम , प्रभावती शशिकांत कदम , संदीप शशिकांत कदम , संतोष शशिकांत कदम , प्राजक्ता संतोष यादव , रामदास तुकाराम काळाने , सतीश वसंतराव शिंदे , बाळासो जयवंत कदम , प्रभाकर जयवंत कदम , रमेश जयवंत कदम , मधुकर जयवंत कदम , विश्वनाथ जयवंत कदम , जनार्दन जयवंत कदम , मनोहर जयवंत कदम , रामदास जयवंत कदम , देवानंद जयवंत कदम , विजय एकनाथ कदम , सुजाता तुळशीराम कारकर, संपत गुलाबराव कदम , दत्तात्रय गुलाबराव कदम , चंद्रभागा गुलाबराव कदम , कमल विठ्ठल गायकवाड , ताराबाई रामचंद्र कदम , सीमा संजय कदम , निहार संजय कदम , पायल संजय कदम , प्रभावती शशिकांत कदम , संदीप शशिकांत कदम , संतोष शशिकांत कदम , प्राजक्ता संतोष यादव , बाळासाहेब नारायण भानगिरे, स्वप्नील बळहेब भानगिरे, गौतम पुरुषोत्तम बुधराणी, गौतम पुरुषोत्तम बुधराणी , संपत गुलाबराव कदम , दत्तात्रय गुलाबराव कदम , चंद्रभागा गुलाबराव कदम , कमल विठ्ठल गायकवाड , विठ्ठल महादेव कुदळे , संपत गुलाबराव कदम , दत्तात्रय गुलाबराव कदम , चंद्रभागा

					गुलाबराव कदम , कमल विठ्ठल गायकवाड , सतीश सुरेश कदम , सुनील सुरेश कदम , वेणूबाई सुरेश कदम , शोभा खंडेराव पवार , वसंत आनंदराव कदम , अरविंद भगवान कदम , उत्तम भगवान कदम , हिरामण भगवान कदम , विमल भगवान कदम , सुरेखा संजय भापकर , किसन आनंदराव कदम , स्वप्नील बाळासाहेब भानगिरे , गौतम पुरुषोत्तम बुधराणी , विजय एकनाथ कदम , सुजाता तुळशीराम काटकर , सीमा संजय कदम , निहार संजय कदम , पायल संजय कदम , अशोक रामचंद्र कदम , ताराबाई रामचंद्र कदम (८४७ (१२८))
61	852	निजी	एग्रीकल्चर	0.0623	रमेश रघुनाथ झगडे , वत्सला सखाराम टिळेकर , सोनाली चंद्रकांत हिवरकर , किसन हरिउभाउ झगडे , कौशल्या अनंता राऊत , विजया पोपट बनकर , राहुल सुरेश झगडे , रत्नमाला सुरेश झगडे , अशोक गुलाब झगडे , राजेंद्र गुलाब झगडे , उर्मिला मदन इनामके , (८५२ (१३४))
62	853	निजी	एग्रीकल्चर	0.0158	तुकाराम कोंडीबा सोनवणे , ज्ञानदेव कोंडीबा सोनवणे , दिलीप महादेव झगडे , मनोहर महादेव झगडे , चंद्रकांत महादेव झगडे , जयवंत आण्णा सोनवणे , अंकुश बबन जगताप , विलास कृष्णा झगडे , भानुदास कृष्णा झगडे , सुनील कृष्णा झगडे , रोहिदास आण्णा सोनवणे , शंकर बबन झगडे , राजेंद्र बबन झगडे , (८५३ (१३५))
63	854	निजी	एग्रीकल्चर	0.0259	संजय सूर्यकांत ओव्हाळ , विनोद अशोक ओव्हाळ , ज्ञानोबा शिवराम भिंताडे , मुरलीधर मारुती हेन्द्रे , संजय सूर्यकांत ओव्हाळ , विनोद अशोक ओव्हाळ ,

					मुरलीधर मारुती हेन्द्रे , नामदेव तुळशीराम ताम्हाणे , चंद्रकांत बबन झगडे , नंदकुमार बबन झगडे , सुनील बबन झगडे , रघुनाथ बबनराव झगडे , एकनाथ बबनराव झगडे , रंगनाथ बबनराव झगडे , चंद्रकांत बबनराव झगडे , सुनील बबनझगडे , नंदकुमार बबन झगडे , कुणाल सूर्यकांत झगडे , समर्थ सूर्यकांत झगडे , नीता सूर्यकांत झगडे , मालन तुकाराम फरांदे , शालीनी शंकर रायकर , लीला गंगाराम शिवरकर, सिंधू विठ्ठल बनकर , नलिनी गोविंद शेवकर , मुरलीधर मारुती हेन्द्रे , सुलाबाई ज्ञानोबा बनकर , रंगनाथ हि (८५४ (१३७))
64	857	निजी	एग्रीकल्चर	0.0257	गोपाळ म्हाळसाकांत झगडे , प्रभावती बाळासाहेब झगडे , मंदाकिनी विठ्ठल झगडे , स्नेहल विठ्ठल झगडे , प्रशांत बाळासाहेब झगडे , दीप्ती प्रवीण सूर्यवंशी, अमित विठ्ठल झगडे , गौतम भीमराव भालेराव , संभाजी दत्तात्रय पोटे, तृप्ती संभाजी पोटे नंदा लक्ष्मण गायकवाड , संजय मारुती हिंगणे , विजय ज्ञानोबा कापरे , योगेश भाऊसाहेब गरुड , मंगेश पांडुरंग गरुड , मोनल जनार्दन कुदळे , चंद्रकांत पांडुरंग हिंगणे , राहुल प्रकाश कांबळे , आदेश प्रकाश कांबळे , स्वप्नील ज्ञानोबा शिंदे , मित्रा वरून अंकुश झाम्बरे, दीपक आकाराम पवार , मेहताब कुतबुद्दीन चौधरी , संदीप सावंत राऊत , अभिजीत कमलाकर ननावरे , संतोष महादेव निंबाळकर , प्रशांत बाळासाहेब झगडे , अतुल अशोक जगताप , विराज विजय जगताप , धनंजय विलासराव जगताप . (८५७ (१३८))

65	859	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	महादेव तुकाराम जगताप , शंकर तुकाराम जगताप , भाऊसाहेब तुकाराम जगताप , विठाबाई अंकुश पवार , सुनंदा जयसिंगराओ कदम , मंदा भगवान साळुंके , हिराबाई तुकाराम जगताप , बाबू अच्या शंकर अच्या , बाबू नारायण माळी , (८५९ (३))
66	860	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	शरद गोरख काळाने , बेबी शिवाजी झगडे , रामदास मारुती झगडे , बींटी शिवाजी झगडे , नारायण मारुती झगडे , दादा शिवाजी झगडे , उत्तम शिवाजी झगडे , महेश भागवत हजारे , रवींद्र सयाजीराव भोसकर , जयंत भैरवनाथ लांडगे , अमोल बाबुलाल बागुल , नितीन रमेश कोद्रे . (८६० (४))
67	861	निजी	एग्रीकल्चर	0.0028	राजेंद्र ज्ञानोबा दरेकर , सुशील काशिनाथ कदम , नारायण रामचंद्र जगताप , (८६१ (५))
68	862	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	महादेव तुकाराम जगताप , शंकर तुकाराम जगताप , भाऊसाहेब तुकाराम जगताप , विठाबाई अंकुश पवार , सुनंदा जयसिंगराव कदम , मंदा भगवान साळुंके , हिराबाई तुकाराम जगताप , काळु नारायण माळी , बाबुराव खंड्याभाऊ हरपळे , बाळू अच्या शंकर अच्या , जंगम , (८६२ (६))
69	863	निजी	एग्रीकल्चर	0.0058	शंकर दत्तात्रय झेंडे , सुनील रघुनाथ कुंजीर , शिवाजी नारायण कदम , हनुमंत जयसिंग टेकवडे , कैलास बबनराव इंगळे , आनंद श्रीरंग जगताप , जयेश नरेंद्र यादव , उमेश नरेंद्र यादव , अनिता नरेंद्र यादव , दिलीप छबन जगताप , पोपट छबन जगताप , पंढरीनाथ छबन जगताप ,

					भाऊसाहेब तुकाराम जगताप , महानंदा सतीश कड , मंदा भगवान साळुंके , आनंदीबाई प्रकाश जगदाळे , शशिकला भरत जगदाळे , शंकर तुकाराम जगताप , सुनंदा जयसिंगराव कदम , सुमन निवृत्ती जगताप , हिराबाई तुकाराम जगताप , विठाबाई अंकुश पवार , कृष्णाबाई छबन जगताप , चंद्रकांत निवृत्ती जगताप , रंजीत शंकर शिंदे , , (८६३ (७))
70	864	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	दादा अंकुश फडतरे , रमेश श्रीरंग पवार , संभाजी केरू काळभोर , रेखा नानासाहेब होले, प्रदीप धोंडिबा कुदळे , संगीता अंकुश झगडे , हिराबाई खंडू चव्हाण , हनुमंत खंडू चव्हाण , ज्ञानेश्वर खंडू चव्हाण , प्रभाकर निवृत्ती दिवेकर , शरद शंकर सूर्यवंशी , प्रकाश रागूनाथ खेरे, चंद्रकांत प्रभाकर बडदे , शकुंतला निवृत्ती कादबाने , बंडू रामचंद्र मोरे , संतोष बंडोपंत तिवाटने , महादेव बाबुराव खोमणे , कलावती किसन जगताप , अनंता धोंडीवा हििंगणे , धनाजी महादू मुळे, कौशल्या रमेश रासकर , दत्तात्रय सदाशिव हििंगणे , आण्णा गवळी कुंदेकर , सर्जेराव चंदर इंदलकर , अंजना पांडुरंग दोडके संदीप जगन्नाथ झगडे , संगीता गोकुळ राऊत ,अलका बाळासाहेब लव्हे आशालता रंगनाथ बारवकर , शकुंतला तुकाराम नवहारे, यशोदाबाई जगन्नाथ झगडे (८६४ (४०४))
71	CTS No 1266	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004	सदाशिव संभाजी भालेराव (सि टी एस १२६६)
72	CTS No 1295	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0033	सो. पौर्णिमा दुरिचंद सस्ते ,सौ शारदा गजानन सावळे (सि टी एस १२९५)

73	CTS No 1418	निजी	एग्रीकल्चर	0.0047	रघुनाथ खंडेराव बारभाई ,नगर परिषद जेजुरी (सि टी एस १४१८)
74	CTS No 1420	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	नगर परिषद जेजुरी (सि टी एस १४२०)
75	CTS No 1448	निजी	एग्रीकल्चर	0.0086	नगर परिषद जेजुरी (सि टी एस १४४८)
76	CTS NO 1449	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	अध्यक्ष नगर परिषद जेजुरी (सि टी एस १४४९)
77	CTS No 1450	निजी	एग्रीकल्चर	0.0015	नगर परिषद जेजुरी (सि टी एस १४५०)
78	CTS No 1451	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0054	बानुबाई वजीर पानसरे ,शेख अब्बास वजीर पानसरे ,शेख रसूल वजीर पानसरे, शेख सुलतान वजीर पानसरे , अजिनाबी बडेखान पठाण ,खातुनबी सजनभाई मुलाणी (सि टी एस १४५१)
79	CTS No 1452	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0008	बानुबाई वजीर पानसरे ,शेख अब्बास वजीर पानसरे ,शेख रसूल वजीर पानसरे, शेख सुलतान वजीर पानसरे ,अजिनाबी बडेखान पठाण ,खातुनबी सजनभाई मुलाणी (सि टी एस १४५२)
80	CTS No 1453	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0002	महमंद याकूबभाई पानसरे ,इब्राहिम याकूबभाई पानसरे ,अहमंद याकूबभाई पानसरे ,महिबूब याकूबभाई पानसरे , कादरभाई याकूब भाई पानसरे, गफूरभाई याकूबभाई पानसरे ,सकीनाबी अब्दुलगनी मुलाणी (सि टी एस १४५३)
81	CTS No 1454	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0086	इब्राहिम याकूबभाई पानसरे ,अहमंद याकूबभाई पानसरे ,महिबूब याकूबभाई पानसरे ,कादर याकूबभाई पानसरे , गफूरभाई याकूबभाई पानसरे , साकीनाबाई अब्दुलगनी मुलाणी ,आदम

					महमंद पानसरे ,आयुब महमंद पानसरे , सिकंदर महमंद पानसरे ,दस्तगीर महमंद पानसरे ,शमी महमंद पानसरे (सि टी एस १४५४)
82	CTS No 1455	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	दिनकर गजानन खोमणे ,जिजाबाई भागुजी खोमणे ,मल्लाहार भागुजी खोमणे ,दिलीप भागुजी खोमणे ,शकुंतला बबन माकट,सुलोचना बाळासाहेब ,श्री बंडा बापू खोमणे ,संपत गोविंद खोमणे , गणेश गोविंद खोमणे ,महानंदा गोविंद खोमणे ,बाळू गोविंद खोमणे ,अलका दिलीप खोमणे ,दत्तात्रय दिलीप खोमणे , (सि टी एस १४५५)
83	CTS No 1456	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0023	दिनकर गजानन खोमणे ,जिजाबाई भागुजी खोमणे ,शकुंतला बबन माकट , मल्लाहार भागुजी खोमणे,सुलोचना बाळासाहेब ,दिलीप भागुजी खोमणे ,श्री बंडा बापू खोमणे ,संपत गोविंद खोमणे , गणेश गोविंद खोमणे ,महानंदा गोविंद खोमणे ,बाळू गोविंद खोमणे ,अलका दिलीप खोमणे ,दत्तात्रय दिलीप खोमणे , (सि टी एस १४५६)
84	CTS No 1457	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0124	भाऊ यशवंत खोमणे,किसन यशवंत खोमणे,भीमा यशवंत खोमणे,पांडुरंग,यशवंत खोमणे,किसाबाई यशवंत खोमणे,छबूबाई गंगाराम जाधव , छोटू जानू खोमणे ,दिलीप जानू खोमणे , कुसुम विठ्ठल भुंडकर ,भाऊ यशवंत उर्फ परसराम खोमणे ,किसन यशवंत उर्फ परसराम खोमणे ,भीमा यशवंत उर्फ परसराम खोमणे ,पांडुरंग यशवंत उर्फ परसराम खोमणे ,किसाबाई यशवंत उर्फ परसराम खोमणे ,विमल म्हाळसाकांत खोमणे ,अश्विन म्हाळसाकांत खोमणे , संदीप म्हाळसाकांतखोमणे ,गंगाराम

					परशु जाधव ,विठ्ठल गंगाराम जाधव , (सि टी एस १४५७)
85	CTS No 1458	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0017	दत्तात्रय शंकर काकडे ,खंडू शंकर काकडे , राम शंकर काकडे ,दत्तात्रय शंकरराव काकडे बब्बन व छबन दत्तात्रय काकडे (सि टी एस १४५८)
86	CTS No 1459	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0067	दत्तात्रय शंकर काकडे ,खंडू शंकर काकडे , राम शंकर काकडे ,दत्तात्रय शंकरराव काकडे बब्बन व छबन नारायण काकडे (सि टी एस १४५९)
87	CTS No 1460	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0047	दत्तात्रय शंकर काकडे ,खंडू शंकर काकडे , राम शंकर काकडे ,दत्तात्रय शंकरराव काकडे बब्बन व छबन नारायण काकडे (सि टी एस १४६०)
			कुल	2.7824	

[फा. सं. NHAI/PIU/PUNE/PALAKHI MARG/LA/2017/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2022

S.O. 1305(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No. 2568 dated 25 June 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH965 on the stretch of land from Km. 176 to Km. 226 (New collector office, Pune) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India” in English and “Sakal” in Hindi both dated 24th July 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965 in the stretch of land from Km. 176 to Km. 226 (New collector office, Pune) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Purandhar				
	Village: Jejuri				
1	181	Private	Non Agriculture	0.0175	Municipal Jejuri Adeksh Beldar Samaj Jejuri, Chhaya Sankar Shinde 181(108)
2	182	Common	Agriculture	0.0057	Municipality Jejuri Police Department. 182 (109)
3	191	Private	Agriculture	0.0108	Krushna Baburao Bhapkar, Ramchandra Baburao Bhapkar, Dilip Baburao Bhapkar, Sachin Suresh Bhapkar, Santosh Suresh Bhapkar, Lilavati Suresh Bhapkar. 191(118)
4	378	Private	Agriculture	0.0028	Municipality Jejuri. 378(150)
5	379	Private	Agriculture	0.0476	Mahalsakant Sakharam Peshve. 379(152)
6	380	Private	Agriculture	0.0266	Lakshman Haribhau Shinde, Bajirao Baburao Zende, Pushpendra Sameer Bahadur Shing. 380(153)
7	382	Private	Agriculture	0.05	Baban Mahadev Shinde, Jaishing Mahadev Shinde, Kisabai Shivram Medhekar, Shushila Chandrakant Deshmane, Shitaram Vithal Dhotre, Mangal Suhas Dalvi, Nagnath Vishvnath Pawar, Suhas Jaishing Jagtap. 382(156)
8	384	Private	Agriculture	0.05	Baban Mahadev Shinde, Jaishing Mahadev Shinde, Kisabai Shivram Medhekar, Shushila Chandrakant Deshmane, Shitaram Vithal Dhotre, Mangal Suhas Dalvi, Nagnath Vishvnath Pawar, Suresh Bhau Shinde, Dilip Shreedhar Sonwane, Dattarey Shreedhar Sonwane, Madhav Shreedhar Sonwane, Prabhavati Madukar Zirange, Alka Dilip

					Chaudhari Shobhna Sureshchandra Khude, Rohidas Kashinath Kumbhar, Haridas Kashi atn Kumbhar, Devidas Kashinath Kumbhar, Kalpana Govind Kumbhar, Alka Dhondiba Kumbhar, Sarswati Kashinath Kumbhar 384(158)
9	385	Private	Agriculture	0.0042	Rohidas Kashinath Kumbhar, Haridas Kashinath Kumbhar, Devidas Kashinath Kumbhar, Kalpna Govind Kumbhar, Alka Dhondiba Kumbhar, Sarswati Kashinath Kumbhar, Sureshbhau Shinde, Shuwasane Shivaji Shitware, Sakuntala Babanrao Ingale, Bhausheb Babanrao Ingale, 385(159)
10	386	Private	Agriculture	0.0255	Dilip Shreedhar Sonwane, Dattatrey Shreedhar Sonwane, Mahadev Shreedhar Sonwane, Prabhavati Madhukar Zirange, Alka Dilip Chaudhari, Shobana Sureshchandra Ghude. 386(161)
11	388	Private	Non Agriculture	0.0429	Mahastra State Industrial Co. 388(232)
12	389	Private	Agriculture	0.1624	Mahastra State Industrial Co, Mahalsakant Sakharam Peshve, Vithal Kashiram Pawar, Chhaya Sankar thopte, Lalita Sanjay Khaire, Kaushailya Jagannath Pawar, Govind Vithal Pawar, Harishchandra Vithal Pawar, Ramchandra Mugut Shinde, Dattatrey Mugut Shinde, Lila Vishnu Shinde, Krushna Rajaram Pawar, Ramchandra Kashiram Pawar, Lalita Sanjay Khaire, Niyojeet Shree Harihar Sant Seva Mandal TurfeMukhe Pravartak, Maruti Vithal Pawar, Raghunath Pandurang Shinde, Suresh Maruti Chalke, Indumati Chandrakant Malvadkar, Dyandev TAtyaba Pawar, Latif S Jamal, Shashikla Shivaji Kutwal, Shubhas Vasant Kutwal, Maruti Vithal Pawar, Goivind VithalPawar, Harishchand Vithal Pawar, Sarikha Tukaram Pawar, Chya Sankar Thoopte, Lalita Sanjay Khaire, Kaushalya Jagannath Pawar, Nitin Sadashiv Pawar, RavindraSadashiv Pawar, Vithabai Sadashi Pawar, Shivaji Rajaram Pawar, Sahaji Rajaram Pawar, Pandurang RAMchandra Shinde, Hanumant TAYappa Kadam, Tukaram Vithal Pawar, Kisan Jhaganlal Baldota, Hanumantrao RAMchandra Pawar, Manohar Ramchandra Pawar, Pandurang Ramchandra Shinde, 389 (233)

13	423	Private	Non Agriculture	0.0273	Mahastra Sate Industrial Co . 423 (267)
14	424	Private	Non Agriculture	0.0146	Maharastra State Industrial Co. 424(368)
15	425	Private	Non Agriculture	0.0444	Mahastra State Industrial Co. 425 (269)
16	426	Private	Non Agriculture	0.0326	Mahastra State Industrial Co. 426 (270)
17	429	Private	Non Agriculture	0.25	Mahastra Sate Industrial Co . 429 (274)
18	430	Private	Non Agriculture	0.17	Mahastra Sate Industrial Co, Ramchandra Sankar Jarade, Pandurinath Purshotam Belsare, Ananta Dagdu Jarade, Shivaji Dagdu Jarade, Nath Dagdu Jarade, Tarabai Dagdu Jarade, Indubai Ramchandra Kamthe, Sundrabai Bhishan Londhe, Taidabai Lakshman Jarade, Lavhu Lakshman Jarade, Sarubai Lakshman Jarade, Ankush Lakshman Jarade, 430 (275)
19	451	Private	Non Agriculture	0.092	Mahastra Sate Industrial Co . 451(296)
20	454	Private	Non Agriculture	0.15	Mahastra Sate Industrial Co . 454(299)
21	464	Private	Non Agriculture	0.0537	Mahastra Sate Industrial Co . Krushna Bapu Bhor, Arun Maruti Bhor, Ramesh Maruti Bhor ,Kaushalya Bhujung Pawar,Hanumant Nivrati Bhor, Anjana Nivrati Bhor, Dattatrey Nivrati Bhor, Sanjay Nivrati Bhor, Pemaram Mohanlal Kumavat. 464(309)
22	472	Private	Agriculture	0.018	Ashok Udav Gurav, Bhalchandra Udav Gurav, Ramchandra Udav Gurav, Makrand Shivdas Gurav, Sumit Shivdas Gurav, Swati Sachin Gurav, Pratibha Shivdas Gurav, Sudhama Kondiba Ingale. 472(162)
23	473	Private	Agricultural	0.0221	Sadashiv Baburao Barsude, Dattatrey Baburao Barsude, Dyanoba Baburao Barsude, Tukaram Baburao Barsude, Nivrati Baburao Barsude, Shivaji Baburao Barsude, Jitendra Jagnnath Barsude, Jaishree Pandurang Devkar, Pushpa Jagnnath Barsude. 473/477(164)
24	509	Private	Agriculture	0.0174	Shreerang Rajaram Pawar, Jamadar Rundir Shing Dhondiba Yadav Kapde, Namdev Ganpat Jagtap, Baban Khanderao Jagtap, Baburao Khanderao Jagtap, Sndeeep Dashrath Jagtap, Ramchandra Vaman Jagtap, Vilas Vaman Jagtap,, Vinodkumar Jaipal Shinde, Vithal Khanderao Jagtap,

					Sadashiv Tatyaba Jagtap, Sudama BAJirao Kapse, Sharda Kantilal Sathe, Kailash Dashrath Jagtap, Dilip Vishnu Jagtap, Kamal Maruti Vaykar, Gopal Vishnu Jagtap, Dattatrey Vishnu Jagtap, Shitabi Babu Kalane, Thakubai Dyaneswar VAYkar, 509(193)
25	511	Private	Agriculture	0.0063	Prakash Bubasaheb Kadam , Uchalabai Jagannath Malvdkar, Ramdas Jagannath Malvadkar, Namdev Ganpat Jagtap, Dashrath Ganpat Jagtap, Baman Ganpat Jagtap, Gopal Vishnu Jagtap, Dilip Vishnu Jagtap, Dattatrey Vishnu Jagtap, Janabai Vishnu Jagtap, Baban Khanderao Jagtap, Vithal Khanderao Jagtap, BAburao Khanderao Jagtap, Thakubai Dyaneswar VAYkar, Sitabai BABu Kalane, 511(195)
26	512	Private	Agriculture	0.013	Baban Khanderao Jagtap, Baburao Khanderao Jagtap, Sandip Dashrath Jagtap, Ramchandra Vaman Jagtap, Vilas Vaman Jagtap, Vithal Khanderao Jagtap, Manohar Lakshman Bhapkar, Kailash Dashrath Jagtap, Gopal Vishnu Jagtap, Dattatrey Vishnu Jagtap, Dilip Vishnu Jagtap, Shitabai Babu KALane, Thakubai Dyaneswar Kalane, 512(196)
27	513	Private	Agriculture	0.0008	Pandurang Jaiuram Kolikar , Dipak Tukaram Kudale, Sarika Uttam Devkar, Shivaji Bhimtrao Kohale, Dwarkabai Vithal Ubale, Bapu Dyanoba Khedekar, Sunil Bapurao Kamthe, Sudurshna Sunil Jagtap, Monika Sunil Jagtap, Manshing Tukaram Jagtap, Sushila Irani Darayush, Baydabai Vishvas Kondalkar, Sanjay Vithal Katke, bhausahab Balchand Dalvi, Alan Vaz, Suresh Shantaram Devkar, Ramkrushan Chandrakant More, Nandkumar Jaishing Ranavre, Asha Shripati Gajakas , sunil Shreepati Gajakas, Vilas Shreepati Gajakas, Milan Gulab Kadam, Vinod Dhashrath Gaikwad, bhausahab Shitaram Pawar, Kiran Dyandev Rajpure, Jagannath Baburao Yadhav, Savita Vishvas Gaikwad, Govind Arjundas Hingorani , Balaso Dhondiba Raut, Mahadev Dattatrey Kutval, Rahul Narayan Pote, Ashok Baban Badhe, Amol Jaishing Shevale, Vikas Jaishing Shevale, Arun Dyanoba Kalane, Sunita Saradh Kalane, Jalindar Raghunath Jagtap, Sanjay Anantrao Vadhane, Sunita Prabhakar Patil, Malati Urf Malan Vasant Shindhe, Arvind Chtrapati Devkar, Kamal Bharat Badhe, Suvrna Balasaheb

					Adhate, Suresh Dashrath Mahajan, Kashinath Zimaji Bichkule, Ganesh Kariappa Honikul, Tanuja Lakshman Kalkutare, Nilesh Kariappa Hinikul, Sankar Kariappa Hinikul, Ganesh Gulabrao Godse, charulata Sampat Bhavke, Jaivant Bhalchandra Ghone, Padmakar Bhalchand Ghone, Chandrashekhar Bhalchand Ghone, Jaishree Dattatrey Deshpande, Pramila Gajanan Deshpande, Vilasrao Sadashiv Lambane, Sushila Madukar Mhetre, Hausabai Bajrang Kolekar, Mahadev Bayaji Nazirkar, Sonali Mehul Doshi, Malhari, Sonali Vithal Belsare, Sanjay Bhanudas Savant, Sarika Ramdas Bhosale, Manisha Yesh Ambole, Santosh Subhas Shinde, Ganesh Rajendra Rannvare, Vijay Gopinath Vibhad, Dhanjay Sadanand Jejurikar, Sandip Dhondiba Khengare, Manda Vijay Kapse, Nana Sankar Savle, Rupali Santos Talekar, Sandya Tansen Kadam, Rahul Balaso Tavde, Gulabrao Yeshvant Dhane, Lakshman Raghu Madane, Ram Raghu Madane, Rajaram Shidu MADane, Rajkumar, Bapu Dattatrey Pawar, Amerdip Govind Gaikwad, Shobha Darmaraj Jadhav, Vilas Arun Shelar, Charu Shila Raghunath Tekvade, Radhika Prakas Pawar, Goragh Manik Shinde, Nitin Anil Londhe, Aaba Bhiva Mane, Vithal Malhari Barkade, Sudham, Yedu Tatyaba Mane, Sushila Murlidhar Mulik, Vithal Ganpat Kudale, Subhadra Nivrati Bhilare, Dattatrey Baburao Kamthe, Nanda Prabhakar Kubhar, Kamal Nandkumar Jagtap, Ramdas Sadashiv Shinde, Murlidar Bajrang Takvale, Shobha Popat Aagvane, Sahebrao Kaluram Bhitande, Nivrati Namdev Kamthe, Tanaji Babanrao Nikude, Mangal Balu Gavde, Ranjana Pralhad Shirke, Chaya Aabasaheb Gardi, Ramesh chandrabhaga Pandarinath Bhosale, Sharda Rohidas Kambale, Chaya Sahdev Kamble, Sakuntala Sampat Pote, Shobha Popat Aagvane, Balasaheb Jaiushing Pawar, Bapuso Dyanoba Khedekar, Popat Baban Pawar, Balakram Gyanba Pawar, ANil Baburao Kamthe, Vithal Shitaram Ginotkar, Pramila Luvkush Bhagat, Chaba Dagdoba Aherkar, Subhadra Ananadrao Relekar, Ravindra Shadu Joshi, Dilip Vinayak Rannavre, chandrakant Sahebrao Takvale, Bhagwan Ganpat Tanpure, Sunanda Khandu Kudale, Subhas Devba Memane, Ashok Dattatrey Gurav, Ranjana Dattatrey Ubale, Lilabai
--	--	--	--	--	--

					Manshing Pawar, Prabhavati Sayaji Moharkar, Vishvas Sadhu Shinde, Tulsabai Bharat Bapkar, Ramchandra Ananta Kudale, Sharda Ram Lakhe, Padurang Babasaheb Adate, Gangubai Pandurang Adate, Suman Kisan Kadam, Surekhabai Vijay Mhaske, Sudhakar Gyanba Kudale, Shivaji Dagdu Jarande, Nalini Jaishing Shinde, Nathu Dagdu Jarande, Sunil Janu Jadhav, Kaluram Kisan Hambir, RAM Sampat Takvale, Alka Yeshwant Jagtap, Arun Ramdas Shinde, Namdev MAruti Shinde, Narayan Bhikoba Tak, Gorkh Sopan Shinde, Bhikoba Mukutrao Shinde, Sushila Murlidar Mulik, Dindyal Ram Lakhan Varma, Manoj Machindra Kudale, Ramdas Lakshman shitole, Mandakini Popat Ghengre, Satish Prabhakar Jathar, Bhagwan Shitaram Dethe, Yogesh Gangadhar Virkal, Mahesh Vilas Virkar, Nilesh Gangadhar Virkar, Somnath Namdev shirsagar, Chaya Sankar Shinde, Ranjeet Sankar Shinde, Sagar Sankar Shinde, Bharat Dinkar Raut, Rajendra Dashrath Dongar, RAmesah Bhikaji Bhosale, Dashrath Lakshman Deshmukh, Balaso Manshing Kanse, Rajendra Tukaram Khaire, Rajesh Rohidas Khedekar, Sunita Dyaneswar Patil, Nalini Popat Bhosale, Akash Popat Bhosale, Pradnya Popat Bhosale, Arjun Vinayk Jagtrap, Jagnnath Kalu Kumbhar, Dyandev Gulabrao Gaikwad, Anusaya Bandu Harpale, Baburao Khanderao Jagtap, Mahadev Baburao Jagtap, Anil Baburao Jagtap, Suman Shantaram Devkar, Sarubai Nivrati Nakade, Anita Arvind Malavadkar, Arvind Balkrushn Malvadkar, Prakash Ramkrushn Gurjar, Vinayak Ramkrushn Gurjar, Rajan Sunita Dharmaji Bhambure, Sunita Suhas Raut, Shiundu Namdev Randive, Suresh Jaishing Rannavre, Ramchandra Lakshman Vanve, Tatyaba Aaju Durgade, Shivaji Bajirao Sabale, Popat Manik Jagtap, Anandrao Dinkar Pawar, Kamlakar Tukaram Dhotre, Mohini Kamlakar Dhotre, Sudam Bajirao Kapde, Ashok Vishvas Shinde, Sunil Popatrao Jagtap, Balasaheb Manikrao Jagtap, Rekha Gajannan Vedhpatak, Digambar Ramchandra Roman, Amol Subhas Poman, Subhas Ramchandra Poman, Nita Devidas dhavle, m Milan Krushnrao Jadhav, Aprna Sanjayu Salunkhe, Sunil Pralhad Kokate, Vijay Dyaneswar Bhosale, Rama Soma Mothe, Pandurang Dinkar Mothe, Sanjay Parshuram Salunkhe, Suresh
--	--	--	--	--	---

					Dyandev Shinde, Swati Prabhakar Pawar, Sanjay Parshuram Salunkhe, Pandurang Gulab Kamthe, Vimal Haridas Lonkart, Harishchandra Narshing PAwar, Sachin Mahadev Vaghale, Popat Sopanrao Jagtap, Manshing Tukaram Jagtap, Archana Sanjay Jagtap, Sunil Mugutrao Jagtap, Savita Dattatreya Pawar, Dilip Subhedar Yadav, Santosh Bhanudas Yadav, Dattatreya Dhondiba Pilane, Mahesh Chandrakant Dhonbe, Ganesh, Mangesh, Chandrakant Dhombe, Dashrath Genba Yadav, Anand Narayan Naik, Anant Jaivant Deshmukh, Viraj Ananat Deshmukh, Sunanda Ankush Sans, Ranjana Ramdas Bhujbal, Rajesh Rupshing Patil, Minakshiji Manmohan Parkhe, Sanjay Kriushnaji Tekvade, Sulabai Jalindar Pawar, Jalindar Ramchandra Pawar, Rajendra Sankar PAwar, Dastagir Nazir Inamdar, Mahesh Gauri Sankar Swami, Hasmat Nazir Inamdar, Dada Dagdu Bansode, Sharda Ashok Pawar, Kirati Maruti Pilane, Shantaram Sarjerao Chikane, Fakir Mahammad Suleman Shikh Babalu, Namdev Bhikoba PAwar, Madukar Lakshman Kambale, Balasaheb Bhauso Jalad, Balasaheb Sankar Mudhale, Mahadev Aabaso Ubale, Sangeeta Satish Padalkar, Padma Vilas Jagtap, Aruna Ramchandra Kudale, Arvind Balkrushna Malvadkar, Ajeeta Arvind Malvadkar, Rajdeep Arjun Jagtap Apak Arjun, Prakash Prabhakar Shinde, Rajkishor Bindeswari Tripathi, Sangeeta Mohan Satale, Shobha Balaso Godase, Mahaduri Shivaji Kadam, Rupali Balasaheb Pawar, Ratnprabha Jaivant Deshmukh, Tushar Jaivant Deshmukh, Alka Vithal Bhosale, Ganesh bhagwan Abnave, Balaram Sudham Shinde, Dilip Namdev Parse, Sunita Tanaji Kalane, Ajeet Kundalik Jagtap, Kusum Gulab Jagtap, Ashok Baburao Bhosale, Ravindra Shamrao Malvadkar, Amol Bhalchandra Sonvane, Manorama Avinash Nimbalkar, Dhanshree Dipak Bhilare, Dipak Nivrati Bhilare, Mhasku Aaburao Khengre, Mangal Balu Gavde, Ganesh Anjaba Gadve, Shoba Sunil Jagtap, Sampat Shreerang Kolekar, Dadasaheb Maruti Mandane, Popat Dashrath Jagtap Hema Mahesh Gaikwad, Sunita Sureshrao Joishi, 513(197)
--	--	--	--	--	--

28	621	Private	Agriculture	0.0113	ST Stand Jejuri 621 (251)
29	622	Private	Agriculture	0.0067	Suman Vijay Zagde, Abhijeet Vijay ZAGADE, Ujhavala Machindra Wadkar, Smeeta Manik Barwkar, Sakuntala Jhaban Zagde, Ramchandra Krushna ZAGDE, Harishchandra Krushna Zagde, Ganesh Chaban Zagde, Santosh Chaban Zagde, kiran Vijay Zagde. 622(252)
30	623	Private	Agriculture	0.0088	Meena Sahebrao Pawar, Nitin Sahebrao Pawar, Sandya Sanjaykumar Kale, Kavita Mahesh Pawar, Aare Mahesh Pawar Apak Aai Kavita, Mukti Mahesh Pawar, Apak Aai Pawar, Sashikala Shivaji Kale, Tarabai Baban Kadam Vasant Govindrao Darekar, Ramesh Dyanoba jadav, Rajendra Gyanoba darekar, Harishchandra NArayan Jagtap, Suresh Shivaji Kale, Ashok Salkharam Shinde, Suhas Jaishing Shinde, Shreerang Maruti Jagtap, Dilip Kisan Aagwane, Hauserao Dhondiba Darekar, Chandrakant Aabasaheb Darekar, Pramod Arun Darekar, Suresh Narayan Newase, 623 (253)
31	624	Private	Agriculture	0.0051	Kaluram Eknath Gaikwad, Popat Jaiwantrao Takwale, Tukaram Harishchandra Jadhav, Mangal Anandrao Badge, Sultanvi Gafur Mahajan, Dattatreya Raoji Raskar, Jaishree Vijay Kharade, Surekha Vijay Mske, Ganesh Shamrao Kambale, Popat Bhaguji Dalvi, Chandrabhaga Dyanba Labhe, Dyanoba Harishchandra Jadhav, Asha Hanumant Surywansi, Rohidas Bhagwan Khathe Sopan Changdev Jagdale, Shivaji Dashrath Jagtap, Pramila Shivaji Jagtap, Sudakar Kashinath Jathar, Satish Madukar Karkar, Shahaji Keshvrao PATil, Sunil Charandas Shinde, Shalan BAJirao KAdam Tanaji Eknath ZAGde, Dilip Tatyaba KAMble, Dattatreya Sopana Ubale, Chaya Danshing BARvkar, Shubas Ramchandra DAREkar, Sahajeet Allbus Atar, FARukh Ganibai Maneer, Soi. Anita Uttam Shinde, Sharda Rameshchandra Shah, Dastgeer GANibai MANir, Ranjana Dattatreya Ubale, Somnath Ramling Waskar, Sayrabanu Hasan BANSare, Mohmmat KAisarali Asrudin, MAhesh Ramdas Khaire, Ramchandra Nivrati Shinde, Sadanand Nivrati Shinde, Balu Dyanba Lavbe, Sampat Dyanba Labwe, Gorkh Dyanba LABwe, Maruti Dyanba

					Labwe, Pandurang Duyanga Sonwane, Vijaykumar Malharset Mundlik, Anita Uttam Shinde, Vijaykumar Babarao Chmbar, Sanjay Gulab Bhosale, BAlkrushn Maruthi Ghate, Mandakini Vithal ZAgde, Gopal Mhalsakant Zagde, Vijaykumar Babsaheb Chambar, Nitin Tukaram Pawar, Shiraj Ahmmat Islam, Manisha Rajendra Bhosale, Shaila Prakas Gandhi, Haridas BAlkrushna Ratan Palkhi, Jaideep Dilip BARbai, Sbhas Phulchand Chawan, Gafurbai Kasam Mahajan, Santosh Eknath Zagde, Maheshg Dyanoba Darekar, Rajendra Dyanoba Darekar, Balasaheb BABan Jagtap, SAchin Prakash Gandhi, Rahul Prakash Gandhi, Sudhama Haribhau Godse, Prasad Sashikant Waskar, Prakash Dyaram Gandhi Satish Sankra Pandhare, Anil Sankar Pandhare, Dattatreya Pangare, Ravindra Maruti Kale, Satish Govindrao Nigde, Hemlata SATish Nigde, Abhimanu Bhagwan Kalane, Dinesh Dilip Sonwane, Sandeep Vithal Hole, manisha Rajendra Bhosale, rauf Ibrahimbai Panssre, Javed Ibrahimbai Pansare, Ikbai Ibrahimbai Pansare, Mustaf Ibrahimbai Pansare, Guljarin Sameer Inamdar, Nurjaha Ibrahimbai Pansare, Amer Bandopant Harpale, Prashant Prakash Dhale, Amjad Fakirbai PAnsare, Aslam FAKirbai PAnsare, Vahid Fakirbai Pansare, 624(254)
32	625	Private	Agriculture	0.0083	Suman Pandurang Bankar, Muktabai Sankar Raut, Sunanda Dyaneswar Bagikar, Narendra Ganpat Veerker, Subhas Vamanrao Khedekar, Vijaya Shamrao Jagtap, Ratnmala Chandrtakant Zagde, Rushikesh Avinash Darekar, Natha Dadasaheb Rane, Jaiya Natha Rane, Amrita Natha Rane, Chinchwad Devstan Trust Turfe Bisvast, Shilesh JAgdish Wagh, Subhas Chandra Herumbh Dev, Natha Dadasaheb Rangut, 625 (255)
33	626	Private	Agriculture	0.0067	Prakash Namdev Zagde, Nandkumar Namdev Zagde, Parvati Namdev Zagde, Suvrma Namdev Zagde, Shindu Ashok Bag, Rajendra Baban Zagde, Sanjay Baban Zagde, Mangal Jaishing Gaikwad, Vijay Shivram Zagde, Kanta Balasaheb Inamke, Santosh Arjun Bhosale, Somnath Sahebrao Jagtap, Sanjay Kisanrao Nigude, Kashinath Maruti Raut, Kirtan Vijay Zagde, Abhijeet Vijay Zagde, Ujvala

					Machindra VAdkar, Suman Viajay Zagde, Smita Manik BARvkar, Balaso Gulab Jainak, GAnesh Chaban Zagde, SAkuntala Chaban ZAgde, Santosh Chaban ZAgde, Harishchandra Krushnaji Zagde, Rajendra BABurao Pawar, RAjendra Shivram Zagde, Rushikesh Uttam Zagde, Pandurang Maruti Kodpad, Meera Nanaso Karande, Komal Manoj Kudale, Chaya Ashok Maner, Nanda Bhimrao Bhujbal, Pushpa Pandurang Korpad, Mangal Dilip Wadkar, Raju Vithal Harale, Ramchandra Krushna Zagde Krushnaji, Ramchandra Dharmaji Tike, Subhas Baburao Pawar, Surekha Ashok Hoinrao, 626 (256)
34	627	Private	Agriculture	0.02	Anjanabai Amer Damdere , Keshav Mugutrao Kakde, Balaso Mukutrao Kakde, Ranjana Ramdas Dhumal, Sarwati Mohan Sonwane, Subhas Mugutrao Kakde, Ramchandra Krushna Zagde, Harishchandra Krushna Zagde, Ganesh Chaban Zagde, Santosh Chaban Zagde, Sakuntala Chaban ZAgde, Suman Vijay Zagde, Kiran Vijay Zagde, Abhijeet Vijay Zagde, Ujvala Machindra Wadkar, Smita Manik Barvkar, 627 (257)
35	628	Private	Agriculture	0.0055	Dagdu Baban Nanavre, Bebi Sarjero Bhjongale, Bapurao Dyandev Ladkat, Daulat Gulabrao Dalvi, Vasant Dagdu Punde, Chandrabhaga Krushna Jagtap, Jain Mohanlal Podwal, Sulochana Shitaram Gardi, Pandarinath Nivrati Kudale, Bhiku Kisan Nale, Bajirao Baburao Punde, Dagdu Banshi Talole, Baban Namdev Punde, BAndu Uttam Kharde, Ramesh Houshing Kharde, Kerba Vithoba Khartde, Anandrao BABurao Talole, Bajrang Manshing Ghunte, Abdhul Rahiman Banshilal Sayad , Taibai Saheb rao Shinde, Rukmini Sankar maske, Dharma Bhiku Lange, Sankar Khandu Sonwane, Fakkad Genu Kharde, Bhauso Shreepati Talole, Maruti Genubau Talole, Suresh Ratnrao Kharde, Nana Ganpat Tarvade, Piran Bhau Makar, Kashinath Bhagwant Kharde, Vithal Shitaram Kharde, Bhausahab Gangaram Lonkar, Sankar Jagnnath Pawar, Manohar Dagdu Karde, Rajshree SAdashiv Chawan, Jaishree Ramchandra Himlata, Babu Yadav Kadche, Manohar Yadav Kadche, Sarjerao Lakshman Bhongale, Kapilkumar Manor Karche, Chaya Madavrao Pawar, Jaya BAPurao

					Ladkat, Sardchandrakant Kadche, Shobha Sarjerao Khate, Jaiprakash Ramlakhan Patel, Vinod Ashok Gurav, Akash Ashok Gurav, Mahadavrao Eknath Pawar, Subhas Phulchand Chavan, Sabir Nasir Shaik Patil, Sabir Nasir Shaikh , Anil Ramesh Kambale, Jaya BAPurao Ladkat, Pralhad Chandrao Darekar. 628 (628)
36	629	Private	Agriculture	0.0087	Arjun Pandurang Jagtap, Bhimaji Pandurang Jagtap, PrakashTukaram More, Rekha Arjun Jagtap, Kutbudhin Mohmmat Unus Chowdhari, Mahadev Pandurang Jagtap, Pavitra Balaso Darekar, Sachin Mahadev Zagde, Chaban Mahadev Zagde, Nagnath Mahadev Zagde, Dipak Akaram Pawar, Nitin Akaram Pawar, Preetam Gopinat Barbhai, Vijay Bhika Waghmare, Sachin Krushnrao Dimbale, Vilas Anantrao KAd, Anand Venkatrao Saste, Kumar Navlani, Arjun Pandurang Jagtap, Bhimaji Pandurang Jagtap, Mahadev PAndurang Jagtap, Dattatreya MAruti Jurange, Kishor Trembak Tekvade, SARDh Arjun Kapre, Tanaji Haribhau RAne, Dattatreya Annasaheb Rane, Dhananjay Ramchandra Choare, Vikas Jagannath Kudale, Vijaya Shilaman Aagam, Seema Subhas Shitole, Sushma Digambar Jagtap, Sudhakar Bhiku Raskar, Pushplata Sudakar Sarkar, 629 (259)
37	630	Private	Agriculture	0.025	KadamNal Rambin Shaha, Popat Tukaram Pawar, Yogesh Chandrakant Nakade, Sachin Chandrakant Nakade, Sunil Gajanan Girmе, Sachin Malhari Zagde, Sop[an Dhondiba Zagde, Malan Sudhama Bhujbal, Sunil Dhondiba Zagde, Krushnabai Dhondiba Zagde, Uchala Dashraath Raskar, RANjana Yadav Raskar, Sagar Malhari Zagde, Solochana Bayaji Zagde, Tushar BAYaji Zagde, MAYur BAYaji Zagde, Somnath Balaso MAdane, Nitin Aakaram Pawar, Tukaram Krushna Band, Heena Santosh RATHod, Sunanda Vijay Bhongale, Suman Vijay Zagde, Vithal Sakharam Zagde, Mandakini Popat Sawant, Manisha Malhari Khengde, Sunanda Malhari Khengde, Naleeni Satish Poman, Mahadev Malhari Khengde, Sonali Pradeeep Chowdari Ajeet Sampat Saste, Dattatreya Dyanoba Jadhav, Pavitra Ramesh Jagtap, Mahadev MALhari Khengde, Naleeni Satish Poman, Sonali Pradeep Chowdhari , Namisha Malhariu Khengde, Sunand Malhari

					Khegde, Popat Tukaram Pawart, Prashant Subhas Darekar, 630 (260)
38	631	Private	Agriculture	0.02	Sagar Subhas Darekar, Sadhana Subhas Darekar, Manoj Sashikant Khomane, Reshma Manoj Khomne, Subhas Ramchandra Darekar, Sopan Dyanoba Chowan Nivrati Dashrath Chowan , Namdev Dashrath Chowan Changdev Dhashrath Chowan 631 (261)
39	632	Private	Agriculture	0.04	Geetanjali Vilas Bhujbal Bebi, Sanjay Gangadhar Sonwale, Balaso Vithal Ghomne, Sanjay Maruti Selar, Ramdas Sopan Shitkal, Navnat AnandraoShitkal, Chandrakant Vithal Nalvale, Meenakshi Deelip Zagde, Tushar Dilip Zagde,Ujwala TusharZagde, Varsha Shahaji Surywansi, Hanumant Tukaram Kulal. 632 (262)
40	633	Private	Agriculture	0.07	Ekbal Ahmmat Mahmand Islam Khan, Filip Josh, Rama Ram Neyaji Devashi , Pandurang Dadasaheb Sonvane,Nandkumar Madukar Zagde, Lakshman Aatmaram Kalane, Sunil Mahadev Kamthe, Gunderao Kisan Surywansi, Ananta Dhondiba Hingne, Dilip Tatyaba Kamble, Ravindra Ananta Hingle, Dhanjay Dyaneswar Bhoite, Vithal Ganpat Kudale, Shivprasad RAjendra Yerandole, Rahul Rajendra Yerandole, Sabeer Naseer Shaikh , Vasna Ram Samelaji Devasi, Padurang Harishchandra Jadhav, Tukaram Namdev Mule, Gunderao Kisan Surywansi, JyotiRam Namdev Mule, TAnaji Eknath Zagde, Tukaram Harishchandra JAdhav, Satish Abhimanu Kunjir, Muktabai Dyanoba Najirkar, Sandeep Jyotiram GAdve, Vimal PAndurang JAdhav, Sital Tukaram JAdhav, SWArup Dyaneswar JAdhav, Anil Kaluram Jagtap, Sushil BAban Bhondavwe, Sagar BAban Bhondve, Deepak Pandurang Bhagt, Anandibai Chandrakant Jagtap,RAjendra Chandrakangt Jagtap, 633 (263)
41	635	Private	Agriculture	0.1069	Sachin Balkrushna Urf Krushnkumar Bayas , Sangeeta Balkrushna Urf Krushnkumar Bayas , Mahendra Babanrao Zagde, Rajesh Nandkumar Kambale, Ramesh Ramji Pande, Punam Ramesh Pande, Kailash Gopal Bade, Neelima Kailash BADE, Dhanaji Subhash Indelkar, Neeta Mukesh VAYkar, Rahul Shreeram Chimte, Sunita Dattatrey Jagtap, Shivaji Mahadev Nimbalkar, Nivrati Mahadev

					Nimbalkar, Santosh MAhadev Nimbalkar, Rahul Shreeram Chimte, Sanjay Anantrao Badne, Santosh Khanderao BAYas , HEMA Khanderao Bayas, Neeta Sanjay VADne, Sachin Balkrushna Urf Bayas, Sangeeta BALKrushna Urf Krishnakumar Bayas, Santosh Khanderao Bayas, HEMA Khanderao Bayas, Nivrati Mahadev Nimbalkar, Santosh Mahadev Nimbalkar, Neeta Mukesh VAYkar, Kailash Gopal VADe, Neelama Kailash Vade, RAjesh NAndkumar Kamble, Sunita DAttatrey JAgtap, RAmesh Ramji Pande, Punam Ramesh PAnde, Rahiul Shreerang Chimte, Dhanaji Subhas Indulkar, Santosh Subhas Indulkar, Sanjay Anantrao Badne, Neeta Sanjay Badne, Anil Chandrakant Kadam, 635 (264)
42	636	Private	Agriculture	0.12	Sadanand Jagannath Shere, Shreerang Baburao Shinde, Baban Janglu Bayas , Ramdas Damedar Salunke Mohan Ragunath Chachr, Jagannath Baburo Kapde, Mohan Baburao Kapde, Ramchandra Baburao Kapde, Lakshman Baburao Kapde, Sakuntala Kundaqlik Tekikar, Krushnabai BVaburao Kapde, Sunil Rajaram Zagde, Enath Bayas, Dyaneswar Shivram Aabnave, Mukesh Shreeniwas Agrawal, Abhishek Mukesh Agrawal, Asha Mukesh Agrawal, Shekhar Harishchandra Saste, Eknath Ramchandra Bankar, BhagwanMaruti Raskar, Dattatrey Maruti Raskar, Pushpa Maruti Raskar, Rajaram Bhanudas Gole, Ratnabai Jyotiba Pawar, Phulabai Sonba Mahanvar, Vinit Hanumant Bayas, Kiran Suresh Raut, Prashant Suresh Raut, Santoshj Khanderao Byas, Nirmala Khanderao Byas , Hema Khanderao Bayas, Sudama Sonaba Mahanvar, Balasaheb Sonba Mahanvr, Jeevan Sonba Mahanvar, Raibai Dashrath Lakde, Salan Jagan Mothe, Malan Lakshman Mothe, Chaya Sankar Shinde Eknath Ramchandra Bankar, Changunabai Balasaheb Kamthe, Dyaneswar Shivram Abnave, Dilip Balkrushna Mane, Pravin Sadanand Shere , Rohit Sadanand Shere, Vithal Subhedar Gaikwad, Sandeep Sadanand Shere, Kiran Aatmaram Ghogre, Ravindra Pramod Kose, Sangeeta Balkrushna Bayas, Krushnakumar, Sachin Balkrushna Byas Krushnakumar, Chandrashekhhar Prabhakar Tabde, SAhebrao Sankar Devkar, Ma.

					Vishesh Vasuli Adhikari Dyandip Co Op Society. 636 (266)
43	667	Private	Agriculture	0.035	Popat Tukaram Pawar, Shantaram Dyanoba bhosale, Sunil Dyanpoba Bhosale, Chaban Mahadev Zagde, Nagnath Mahadev Zagde, Sachin Mahadev Zagde, Rijwana Sastageer Mulani , Kutbudhin Mithubhai Mulani, Milind Bhalchandra Bhelsare, Mahalsakant Bhalchandra Bhelsare, Dinkar Krushnaji Bhelsare, Mukund Dinkar Belsare, Sushila Dinkar Belsare, Vasant Krushnaji Belsare, Narayan Baburao Bhongale, Prabhadevi Suryavijay Hole, Balasaheb Vasant Lende, Ramesh Vasant Lende, Mahesh Vasant Bhujbal, Vikas Vasant Bhujbal, Suman Vasant Bhujbal, Smita Sanjay Tamhane, Shivaji Viashwnath Nachan , Aprna Narayan Bhongle, Narayan Bhongale Che Hivr 667 (296)
44	668	Private	Agriculture	0.01	Bhagwan Baban Zagde, 668 (297)
45	669	Private	Agriculture	0.01	Sadashiv Buvaso Bhogale. 669 (298)
46	670	Private	Agriculture	0.0129	Malan Haushiram Sagar, Vithal Sakharam Zagde, Surekha Kisanrao Pundlik, Nandkumar Babanrao Nirgude, Satyavan Ramdas Chachr, Amit Nandkumar Nikude, Aditya Ram Shevte, Anand Dattatreya Sevate, Prashant Ravidra Sevte, Yogesh Ramdas Chachr 670 (299)
47	671	Private	Agriculture	0.0117	Mahadev Yedu Kudale, Ananta Krushna Jagtap, Sunil Maruti Savale, Sagar Sankar Shinde, Chaya Sankar Shinde, Apak Aai, Suresh Namdev Raskar, Nagnath Mahadev Zagde, Chaban Mahadev Zagde, Sachin Mahadev Zagde, Sunita Dilip Tilekar, Salan Mahadev Zagde, Rajendra Maruti Savale, Arvind Yeshvant Jagtap, Santosh Pandurang Raut, Mahesh Pandurang Raut, Megfha Rajendra Pawar, Chandrabhaga Mukund Shitole 671(300)
48	672	Private	Agriculture	0.015	Sandip Bhaniudas Jagtap, Nandip Bhanudas Jagtap, 672 (301)
49	674	Private	Agriculture	0.08	Shantabai Dharma Shevte, Rajendra Dyaneswar Darekar, Suresh Sankar Waghmare, Sadashiv Chandrakant Tekwade, Pandurang Chandrakant Tekwade, Umesh Lakshman Kakde,

					Sadanand Narayan Aaglave, Rupali Rohidas Jagddale, Nitin Ghevrchand Dhoka, Digamber Babusaheb Rane, Asha Digambar Rane, Aruna Shantaram Nikude, RAnjana BAlkrushna Nikude, Sandeep Shivling Kenjale, Dadasaheb Hanumant Sable, Satish Sarjerao Deshmukh , Sanjay SARjerao Deshmukh, Shantabai Mahadev Shinde, Kachdev Gopalrao Pote, Shantaram Shivaji Kakde, Gulab Shivaji Kapde, Surekha Shantaram Kapre, Santosh Dattatreya Nazirkar, MAnchal Gulab Kapre, Kailash Kanifnath Shirke, Suresh Shivram Zagde, Ramesh Shivram Zagde, Chandrakant Shivram Zagde, Ashok Shivram Zagde, Ushadev Dattatreya Tilekar, Rajendra BAban ZAgde, Sanjay Baban ZAgde, Mangal Jaishing Gaikwad, Ashok Dattatreya Zagde, Anil Dattatreya Zagde, Chandrabhaga Dattatreya Zagde, Ashvini Sameer Bhuikar, Ketan Suresh Zagde, Pallavi Vinay Girmé, Shobha Suresh Zagde, Yogesh Dattatreya Tilekar, Yogita Vijay Inamke, Sopan Dhondiba Zagde, Ghanshan Janarthan Nikude, Santosh Shantaram Nigude, 674 (303)
50	773	Private	Agriculture	0.11	Vijay Gopal Kumbhar, Dilip Jagannath Jagtap, Chairman Secreatery Purandar Ta Vidhut Kramchari Sah Pat Saswad, Sampat Jagannath Jagtap, Sailash Prakash Gandhi, Rushikesh Sampat Jagtap, Sudhir Harishchand Godse, Namdev Dhondiba Thorve, Surekant Sankar Jagtap, Mugut Sarjerao Saste, Uday Dhulppa NAvle, Narayan Baburao Kalane, Jyoti Suresh Dalvi, Kantha Suresh Shinde, Kushum Janava Zagde, Amernath Paswan Tripathi, Sainath Yakub Inamdar, Kutbudhin Mahmad Yunish Chowdhari , Rameshkumar Ramji Panday, Harishchand Dattatreya Karle, Kalyan Prabhui Talekar, Punamdas Mohandas Vaishnav, Bashir Nur Mohmmad Shaikh, Mangal Sankar Pawar, Alka Mohan Kutwal, Shushila Balvant Nimbalkar, Kulsumbhi Amin Mujavar , Vijay Kisan Yadav, Ankush Ramchandra Jagtap, Shobha Ashok

					Jagtap, Kamal Ashok Jagtap, Atul Ashok Jagtap, Mangal Sunil Marne, Rani Sanjay Kakde, Anita Udy Marne, Sarika Nilesh Nalvade, Mahesh Uttamrao Tekvade, Dashrath Maruthi Bhosale, Dilip Pandarinath bhosale. 773 (402)
51	774	Private	Agriculture	0.055	Iswar Baburao Kapre, Prasad Yeshwant Bhosale, Baban Maruti Jagtap, Baliram Ankushrao Nagargoje, Smeer Subhas Khedekar, Sachin Abu Kudekar, Sanjay Sadashiv Potekar, Sanjay Dhondiba Gwane, Amol Sambhaji Jadhav, Abhijeet Janarthan Kudale, Kailas Dashrath Jagtap, Tanaji Bsburao Kalane, Dadaji Keru Pawar, Punam Pramod Bankar, Prashant Narayan Zagde, Madukar Kondiba Jagtap, Mahesh Bhanudas Gaikwad, Mangal Pratap Bhosale, Rajendra Baburao Pawar, Sudhakar Tukaram Pawar, Sumant Subhas Khedekar, Suresh Raoba Gaikwad, Suresh Shivaji Konde, Sundrabai Dadaji Pawar, Saheb Aanandrao Bhosale, Aavaso Sopan Nazirkar, Ganesh Vithal More, Sagar Janarthan Jadhav, Aniket Sambhaji Gaikwad, Amol Chandrakant Date, Chandrakant Sankar More, Maruti Tukaram Yadhav, Shekar Vinayak Tekvade, Sankar Lakshman Takvale, Nitin Tukaram Yadav, Santosh Mahadev Nimbalkar, Manoj Vinayak Tekwade, Ragunath Baburao GAikwad Vijay Jagannath Harpale, Ramesh Shreerang Pawar, Mahadev Rajaram Hambeer, Rupali Satish Jagtap, Arvind Vithal Kashitkar, Umesh Mugutrao Mane, Rohidas Bhagwan Ghate, Vilas Mhasku Jadhav, Hanumant Gyaneswar Suryawanshi, Ismail Akbar Aaga, Ramchandra Yadhavrao Chawan, Bapu Haribhau Ghate, Ashok Bajirao Ghate, Pandurang Parshuram Bhosale, Shindubai Ramchandra Pangare, Janarthan Balasaheb Sonawane, Chaya Ashok Manere, Dhiraj Ashok Manere, Sharda Tanaji Lokhande, Santosh Subhas Shinde, Ramdas Prakash Bhosale, Dattatreya, Keshav Pawar, Vaishali Popat Dalvi, Rajendra Maruti Bhosale, P.P.J Pharma PVT LTD Co Tarfe Maneging Director

					Jitendra Bashist Prasad , Kanchan Pirppa Kattimani ,Anand Pawar Dadaji Pawar,Sundarabai Pawar 774 (403)
52	776	Private	Agriculture	0.0101	Bhagwan Kalu Zagde,Rangnath Khanderao Vajari 776(9)
53	782	Private	Agriculture	0.04	Narayan Ramchandra Jagtap Vidya Popat Urf Dinesh Jagtap,Shrusti Popat Urf Dinesh Jagtap,Minakshi Vithal Dhole 782 (15)
54	783	Private	Agriculture	0.05	Thkubai Kisan Kutval, Indubai Pandurang Gole,Kamlabai Pandurang Gavde,Gyaneswar Namedev gavde, Shindu Chandrakant Hinge,Sushila Shivaji Kutval, Dattatrey Chandrakant Gavde, Kamal Chandrakant Gavde, Anil Maruti Gavde, Umesh Maruti Gavde,Nirmala Hanumant Vable, Vatsala Maruti Gavde,Alka Krushna Gole,Kalpana Bandopant Kapre,Parvati Sampat Gavde,Bebi Mukund Bhondwe,Ratan Dilip Jawalkar,Rajendra Sampat Gavde,Ramdas Sampat Gavde,Kali Narayan Mali,Baburao Ramji aaglave 783 (16)
55	786	Private	Agriculture	0.07	Anand Shreerang Jagtap , Kailash Babanrao Ingale, Hanumant Jaishing Tekvade,Chandrakant Nivrati Jagtap, Shashikala Bhart Jagdale, Suman Nivrati Jagtap, Bhausaheb Tukaram Jagtap, Sankar Tukaram Jagtap, Vithabai Ankush Pawar, Sunanda Jaishingrao Kadam, Manda Bhagwan Salunkhe, Hirabai Tukaram Jagtap, Dilip Chaban Jagtap, Pandarinath Chaban Jagtap, Popat Chaban Jagtap, Anandibai Prakash Jagdale, Mahananda Satish Kad, Krushnabai Chaban Jagtap, 786 (21)
56	789	Private	Agriculture	0.02	Dadaso Tukaram Pawar, Pandurang Dadaso Sonwane, Eknath Anandrao Kudale,Firoj Ajmudin Pathan,Sunil Madusudan Badve, Sharad Chaganrao Vayse,Dilip Baburao Kachere,Savita Kailash Jagtap, Sachin Babanrao Takle, Sachin Krushnrao Dimbale,Vijay Bhika Waghmare , Alka Ramesh Hebade, Sunil Vithalrao Jadhav , Nitin Eknath Jadhav , Dhanaji Damodar Paygude, Vivek Hiranman Patil, Satish Suresh Gaikwad, Akshay Ramchandra Satbhai, Jagdish Manohar Nalavade, Jakir Mehbub Mulani,Pramod Vasant Nalavade, Balu Vishnu Patade,Bhaskar vishnu Darekar,Yashvant Sadhu

					Jadhav, Rambhau Bhiva Kumbhar, Chaitali Mayur Wagh , Nilesh Keshv Barbhui, Prasad Kishor Harishchandra, Munir Gulab Nabi Khan, Swati Nilesh Barbhui, Priyanka Pravin Pawar, Shreedevi Sachin More, Asha Dipak Pambare, Mahadev Sadashiv Nagvade, Mohan Suresh Takle, Nisha Balu Bunge, Sandeep Vithal Kalane, Kalpna Prakash Dole, Rohidas Shivaji Kadam, Hanumant Gulabrao Kale, Machindra Mohan Choudkar, Dashrath Maruthi Bhosale, Dattatrey Harishchandra Bhosale, Sunita Ramdas Raut, Jaishing Pandurang Sable, Balu Aana Bunge, Dilip Dattatrey Sable, Saifudin Das Butwala, Ankush Vasant Zagde, Baburao Hariba Pawar, Balaso Kashinath Bhagat, Rajendra Bhagvan Bhagat, Satish Baburao Harishchandra, Sunanda Balaso Devkar, Ashok Vithal Kadam, Dhananjay Lakshman Mohite, Ramesh Gulab Devkar, Rajendra Uttam Bhagat, Rajendra Popat Kalane, Nilesh Manik Khese, Vijay Uttam Bhagat, Shivaji Kundlik Thopte Surekha Shivaji Devkar, Santosh Ramchandra Devkar, Bhart Ankush Borkar, Avinda Dhondiba Jagtap, Uttam Krushna Jadhav, Jyoti Pradeep Vanjare, Pandurang Ramchandra Relekar, Sarita Narshingrao Desai, Akbar Shmsher Pathan, Ujwala Somnath Kalane, Balu Urf Balasaheb Baban Vevhare, Vikas Dilip Babar, Vijay Nimbraj Patil, Santosh Hanumant Dixit, Shree Vinayak Developers Tarfe Shree Venktesh Babu , Shree Sate Mohanrao, Shreekumar Shreenivas Mandesh, Sunil Hanumant Dotre, 789 (22)
57	790	Private	Agriculture	0.0157	Uttam Shivaji Zagde, Dada Shivaji Zagde, Binti Shivaji Zagde, Bebi Shivaji Zagde, Ramdas Shivaji Zagde, Narayan Maruti Zagde. 790 (23)
58	793	Private	Agriculture	0.0189	Shyam Sadashiv Sonwane, Sankar Malwaset Sonvane, 793 (24)
59	844	Private	Agriculture	0.0521	Mahasakant Sakharam Peshve, Kadefatara Gramin Bigar Sheti Sakara Pat Sasta Maryadit Turfe Sachiv Arvind Shivaji Shedkar v Chairman Manik Mahadev Zende, Prashant Narayan Zagde, Schin Sarjerao Kadam, Santosh Sarjerao Kadam, Anand Shreerang Jagtap, Kailash Babanrao Ingale, Dattatrey Maruti

					Jurange, Sunil Balasaheb Kunjir, Hanumant Jaishing Tekvade, KAdepathar Dev Turfr Bhagedar, Ganesh BAban Torve, Dyaneswar Kisan Memane, Damodat MAruti Ghomane, Pankaj Pundlik Bankar, Rahul Chandrakant Savle, Rohini Chandrakant Memane, Sagar Balasaheb Madane, Surekh Sanjay Roman, Suhas Mahadev Chove, Swari Rahul Sable, Ketki Rohan Peshve, Rohan Rajendra Peshve, Rahiul Chandrakant Sable, Swati Rahiulk Sable, Dashrat Maruti Chaveer, Anil Vithal Ingale, Vithal Jaishing Pawar, Aabasaheb Sop[anrao Najirkar, Vijaykumar Krushnaji Najirkar, 844 (121)
60	847	Private	Agriculture	0.003	Vijay Eknath Kadam, Sujata Tulshiram Karkar, Lahu Ragunath Kadam, Hirabai Ragunath Kadam, Padma Ankush Kadam, Ketan Ankush Kadam , TARabai Ankush Kadam, Kisan Anandrao Kadm , Seema Sanjay Kadam, Nehar Sanjay Kadam, Payal Sanjay Kadam, Prabhavati Sashikant Kadam, Sandeep Sashikant KAdam , Santosh Sashikant Kadam, Prajakta Santosh Yadav, Ramdas Tukaram Kalane, Satish Vasantrao Shinde, Balaso Jaivant KAdam, Prabhakar Jaivant Kadam, Ramesh Jaivant Kadam, Madukar Jaivant KAdam, Vishanath Jaivant Kadam, Janarthan Jaivant KAdam, Manohar JAivant KAdam, Ramdas Jaivant KAdam, DEvanand Jaivant KAdam, Vijay Eknath KAdam, Sujata Tulshiram KArkr, Sampat Gulbrao Kadam, Dattatreya Gulabrao KAdam, Chandrabhaga Gulabrao Kadam, Kamal Vithal Gaikwad, TARabai Ramchandra KAdam, Seeema Sanjay Kadam, Nihar SanjayKadam, Payal Sanjay Kadam, Prabhavati Sashikant KAdam, Sandeep Sashikant KAdam, Santosh Sashikant Kadam, Prajka Santosh Yadav, Balasaheb Narayan Bhangeere, Swapnil Balaheb Bhangire, Gautam Prushotam Budhrani, Gautam Purshotram Budhrani, Sampat Gulabrao Kadam, Dattatray Gulabrao Kadam, Chandrabhaga Gulabrao KAdam, Kamal Vithal GAikwad, VithalMAhadev Kudle, Sampat Gulabrao Kadam, Dattatray Gulabrao Kadam, Chandrabhaga Gulabrao KAdam, Kamal Vithal GAikwad, SATiash Suresh KAdam, Sunil Suresh KAdam, Veniubai Suresh KAdam, Shobha Khanderao PAwar, Vasant

					Anandrao Kadam, Arvind Bhagwan KAdam, Uttam Bhagvan KAdam, Heeraman Bhagvan KAdam, Vimal Bhagvan Kadam, Surekha Sanjay Bhapkar, Kisan Anandrao KAdam, Swapnil Balasaheb Bhangire, Gautam Prushotam Budhrani, Vijay Eknath Kadam, Sujata Tulshiram Katkar, Seema Sanjay Kadam, Nehar Sanjay Kadam, Payal Sanjay KAdam, Ashok Ramchandra Kadam, Tarabai Ramchandra Kadam. 847 (128)
61	852	Private	Agriculture	0.0623	Ramesh Ragunath Zagde, Vachala Sakharam Tilekar, Sonali Chandrakant Hivrkar, Kisan Hariubhau Zagde, Kausalya Ananta Raut, Vijaya Popat Bankar, Rahul Suresh Zagde, Ratnmal Suresh Zagde, Ashok Gulab Zagde, Rajendra Gulab Zagde, Urmila Madan Inamke, 852 (134)
62	853	Private	Agriculture	0.0158	Tukaram Kondiba Sonwane, Dyandev Kondiba Sonwane, Dilip Mahadev Zagde, Manohar Mahadev Zagde, Chandrakant Mahadev Zagde, Jaivant Aana Sonwane, Ankush Baban Jagtap, Vilash Krushna Zagde, Bhanudas Kruashna Zagde, Sunil Krushna Zagde, Rohidas Aana Sonwane, Sankar Baban Zagde, Rajendra Baban Zagde, 853 (135)
63	854	Private	Agriculture	0.0259	Sanjay Suryakant Ovhal, Vinod Ashok Ovhal, Dyanoba Shivram Bhitade, Muralidhar Maruti Hendre, Sanjay Suryakant Ovhal, Vinod Ashok Ovhal, Murlidhar Maruti Hendre, Namdev Tulshioram Tamhane, Chandrakant Baban Zagde, Nandkumar Baban Zagde, Sunil Baban Zagde, Ragunath Babanrao Zagde, Eknath Babanrao Zagde, Ragnath Babanrao Zagde, Chandrakant Babanrao Zagde, Sunil Baban Zagde, Nandkumar Baban Zagde, Kunal Suryakant Zagde, Samarth Surykant Zagde, Neeta Suryakant Zagde, Maland Tukaram Farande, Salani Sankar Raykar, Lila Gangaram Shiovrkar, Shindu Vithal Bankar, Nalini Govind Shevkar, Murlidhar Maruthi Hendre, Sulabai Dyanoba Bankar, Rangnath Hi 854 (137)
64	857	Private	Agriculture	0.0257	Gopal Mhalsakant Zagde, Prabhavati Balasaheb Zagde, Mandakini Vithal Zagde, Snehal Vithal Zagde, Prashant Balasaheb Zagde, Dipti Pravin Suryawanshi, Amit Vithal Zagde, Gautam Bhimrao Bhalerao, Sambhaji Dattatrey Pote,

					Tripti Sambhaji Pote Nanda Lakshman Gaikwad, Sanjkay Maruti Hingane, Vijay Dyanoba Kapde, Yogesh Bhausaheb Garud, Mangesh Pandurang Garud, Monal Janardhan Kudale, Chandrakant Pandurang Hingane, Rahiul Prakash Kambale, Aadesh Prakash Kambale, Swapnil Dyanoba Shinde, Mitra Varun Ankush Zambre, Dipak Aakaram Pawar, Mehtab Kutubdhin Chowdari, Sandeep Savta Raut, Abhijeet Kamlakar Nanavre, Santosh Mahadev Nimbalkar, Prashant Balasaheb Zagde, Atul Ashok Jagtap, Birajh Vijay Jagtap, Dhananjay Vilasrao Jagtap. 857 (138)
65	859	Private	Agriculture	0.04	Mahadev Tukaram Jagtap, Sankar Tukaram Jagtap, Bhausaheb Tukaram Jagtap, Vithabai Ankush Pawar, Sunanda Jaishingrao Kadam, Manda Bhagvan Salunke, Hirabai Tukaram Jagtap, Babu Achya Sankar Achya, Babu Narayan Mali, 859 (3)
66	860	Private	Agriculture	0.0004	Sharad Gorkh Kalane, Bebi Shivaji Zagde, Ramdas Maruti Zagde, Binti Shivaji Zagde, Narayan Maruti Zagde, Dada Shivaji Zagde, Uttam Shivaji Zagde, Mahesh bhagvat Hajare, Ravindra Sayajirao Bhosakar, Jayant Bhiravnath Landge, Amol Babulal Bagul, Nitin Ramesh Kondre. 860 (4)
67	861	Private	Agriculture	0.0028	Rajendra Dyanoba Darekar, Sushil Kashinath Kadam, Narayan Ramchandra Jagtap, 861 (5)
68	862	Private	Agriculture	0.04	Mahadev Tukaram Jagtap, Sankar Tukaram Jagtap, Bhausaheb Tukaram Jagtap, Vithabai Ankush Pawar, Sunanda Jaishingrao Kadam, Manda Bhagvan Salunke, Hirabai Tukaram Jagtap, Kalu Narayan Mali, Baburao Khandyabhau Harpaler, Balu Achaya Sasnkar Achya, Jagam 862 (6)
69	863	Private	Agriculture	0.0058	Sankar Dattatrey Zende, Sunil Ragunath Kunjir, Shivaji Narayan Kadam, Hanumant Jaishing Tekvade, Kailash Babanrao Ingale, Anand Shreerang Jagtap, jaiyesh Narendra Yadav, Umesh Narendra Yadav, Anita Narendra Yadav, Dilip Chaban Jagtap, Popat Chaban Jagtap, Pandarinath Chabvan Jagtap, Bhausaheb Tukaram Jagtap, Mahananda SatiSh Kad, Manda Bhagvan Salunke, Anandibai Prakash Jagdale, Shashikla Bharat Jagdale,

					Sankar Tukaram Jagtap, Sunanda Jaishingrao Kadam, Suman Nivrati Jagtap, Hirabai Tukaram Jagtap, Vithabai Ankush Pawar, Krushnabai Chaban Jagtap, Chandrakant Nivrati Jagtap, Ranjeet Sankar Shinde 863 (7)
70	864	Private	Agriculture	0.01	Dada Ankush Fartae, Ramesh Shreerang Pawar, Sambhaji Keru Kalbhor, Rekha Nanasaheb Hole, Pradeep Dhondiba Kudale, Sangeeta Ankush Zagde, Heerabai Khandu Chavan, Hanumant Khandu Chavan, Dyaneswar Khandu Chavan, Prabhakar Nivrati Divekar, Sardh Sankar Surywansi, Prakash Ragunath Khare, Chandrakant Prabhakar Bagde, Sakuntala Nivrati Kathbane, Bandu Ramchandra More, Santosh Bandopant Tibatne, Mahadev Baburao Ghomane, Kalavati Kisan Jagtap, Ananta dhondibva Hingane, Dhanaji Mahadu Mule, Kaushalya Ramesh Raskar, Dattatrey Sadashiv Hingane, Anna Gaudi Gundekar, Sarjewrao Chandar Indolkar, anjana Pandurang Dodkar Sandeep Jgnnath Zagde, Sangeeta Gokul Raut, Alka Balasaheb Labhe, Aashalata RangnathBarvkar, Sakuntala Tukaram Nabhare, Yeshodhabai Jagannath Zagde. 864 (404)
71	CTS No 1266	Private	Non Agriculture	0.0004	Sadashiv Sambhaji Bhalerao CTS NO 1266
72	CTS No 1295	Private	Non Agriculture	0.0033	So. Pornima Durichand Saste, so Sharda Gajanan Sawle CTS NO 1295
73	CTS No 1418	Private	Agriculture	0.0047	Raghunath Khanderao Barbhaj, Nagar Parisad Jejuri CTS NO 1418
74	CTS No 1420	Private	Agriculture	0.05	Nagar Parisad Jejuri CTS NO 1420
75	CTS No 1448	Private	Agriculture	0.0086	Nagar Parisad Jejuri CTS NO 1448
76	CTS NO 1449	Private	Agriculture	0.0005	Adkshya Nagar Parisad jejuri CTS NO 1449
77	CTS No 1450	Private	Agriculture	0.0015	Nagar Parisad Jejuri CTS NO 1450
78	CTS No 1451	Private	Non Agriculture	0.0054	Banubai Vajir Panser, Shekh Abbas Vajir Panser, Shekh Rasul Vajir Panser, Sekh Sultan Vajir Panser, Ajinabi Badekhan Pathan, Khatunbi Sajanbhai mulani CTS NO 1451
79	CTS No 1452	Private	Non Agriculture	0.0008	Banubai Vajir Panser, Shekh Abbas Vajir Panser, Shekh Rasul Vajir

					Panser, Sekh Sultan Vajir Panser, Ajinabi Badekhan Pathan, Khatunbi Sajanhbai mulani CTS NO 1452
80	CTS No 1453	Private	Non Agriculture	0.0002	Mahmand Yakubbbhai Paansare, Ibrahim Yakubbbhai Paansare, Ahmand Yakubbbhai Paansare, Mahibub Yakubbbhai Paansare, kdarbhai yakub bhai pansare , Gafurbhai Yakubbbhai Paansare, Sakinabi Abdulgani Mulani CTS NO 1453
81	CTS No 1454	Private	Non Agriculture	0.0086	Ibrahim Yakubbbhai Paansare, Ahmand Yakubbbhai Paansare, Mahibub Yakubbbhai Paansare, Kadar Yakubbbhai Paansare, Gafurbhai Yakubbbhai Paansare, Sakinabai Abdulgani Mulani, Aadam Mahmand Paansare , Aayub Mahmand Paansare, Sikandar Mahmand Paansare, Dastgir Mahmand Paansare, Shami Mahmand Paansare CTS NO 1454
82	CTS No 1455	Private	Non Agriculture	0.0013	Dinkar Gajanan Khomane, Jijabai Bhaguji Khomane, Mallahar Bhaguji Khomane, Dilip Bhaguji Khomane, Shakuntala Babban makat, Sulochana Balasaheb, Sri Banda Bapu Khomane, Sampat Govind Khomane, Ganesh Govind Khomane, Mahananda Govind Khomane, Balu Govind Khomane, Alka Dilip Khomane, Dattatray Dilip Khomane, CTS NO 1455
83	CTS No 1456	Private	Non Agriculture	0.0023	Dinkar Gajanan Khomane, Jijabai Bhaguji Khomane, Shakuntala Babban makat, Mallahar Bhaguji Khomane, Sulochana Balasaheb, Dilip Bhaguji Khomane,, Sri Banda Bapu Khomane, Sampat Govind Khomane, Ganesh Govind Khomane, Mahananda Govind Khomane, Balu Govind Khomane, Alka Dilip Khomane, Dattatray Dilip Khomane, CTS NO 1456
84	CTS No 1457	Private	Non Agriculture	0.0124	Bhau Yashvant Khomane, Kisan Yashvant Khomane, Bhima Yashvant Khomane, Pandurang, Yashvant Khomane, Kisabai Yashvant Khomane, Chhabubai Gangaram Jadhav, Chhotu Janu Khomane, Dilip Janu Khomane, Kusum Vitthal Bhondkar, Bhau Yashvant URF Parasram Khomane , Kisan Yashvant URF Parasram Khomane , Bhima Yashvant URF Parasram Khomane , Pandurang Yashvant URF Parasram Khomane , Kisabai Yashvant URF Parasram Khomane , Vimal Mahasakant

					Khomane ,Ashwani Mahasakant Khomane ,Sandip Mahasakant Khomane ,Gangaram Parsu Jadhav,vitthal Gangaram Jadhav, CTS NO 1457
85	CTS No 1458	Private	Non Agriculture	0.0017	Dattatray Shankar Kakde ,Khandu Shankar Kakde ,Ram Shankar Kakde ,Dattatray Shankarrao KakdeBabban V Chhaban Dattatray Kakde, CTS NO 1458
86	CTS No 1459	Private	Non Agriculture	0.0067	Dattatray Shankar Kakde ,Khandu Shankar Kakde ,Ram Shankar Kakde ,Dattatray Shankarrao KakdeBabban V Chhaban Narayan Kakde, CTS NO 1459
87	CTS No 1460	Private	Non Agriculture	0.0047	Dattatray Shankar Kakde ,Khandu Shankar Kakde ,Ram Shankar Kakde ,Dattatray Shankarrao KakdeBabban V Chhaban Narayan Kakde, CTS NO 1460
			TOTAL	2.7824	

[F. No. NHAI/PIU/PUNE/PALAKHI MARG/LA/2017/3D2]

RAJESH GUPTA, Director